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Tämä talonhaltijaluettelo perustuu Suomen historian pro graduni ”Sukevan talot, torpat ja mäkituvat 1722-1920” (Turun yliopisto 1987) liitteenä olleeseen luetteloon. Olen
tehnyt siihen kuitenkin lukuisia muutoksia ja korjauksia. Valmistuttuaan luettelo korvaa kaikki aikaisemmat versiot.

Miksi uusi luettelo?
Kun laadin alkuperäisen talonhaltijaluettelon 1980-luvulla, aineisto oli joitakin poikkeuksia lukuun ottamatta mikrofilmeinä eri arkistoissa ympäri Suomea. Rullat (enintään
viisi kerrallaan) piti  tilata Turun maakunta-arkistoon, jossa kutakin tilausta sai tutkia kaksi viikkoa, jos arkistossa oli  vapaita katselulaitteita. Rulliin ei ollut kunnollisia
sisällysluetteloita, joten tilaus piti tehdä aika pitkälti arvaamalla. Joskus kävi niin, että yhdessäkään saadussa rullassa ei ollut mitään sillä hetkellä tarvittua aineistoa. Sitten
odotettiin seuraavaa erää, ja viikot kuluivat. 

Henkikirjat olivat enimmäkseen Mikkelin maakunta-arkistossa säilytettyjä konseptikappaleita.  Osa niistä oli  niin huonokuntoisia, että niitä ei saanut Turun maakunta-
arkistoon lainaksi. Joistakin ei voitu ottaa valokopioita edes Mikkelissä. Seurauksena tästä kaikesta oli se, että alkuperäinen luettelo perustuu liian vähiin lähteisiin ja on
liian kirkonkirjapainotteinen.

Rupesin suunnittelemaan uuden luettelon tekoa jäätyäni eläkkeelle vuoden 2020 alussa. Tarvittavien lähteiden saatavuus on parantunut Internetin ansiosta 1980-lukuun
verrattuna valtavasti. Esimerkiksi Iisalmen pitäjän henkikirjoja on Kansallisarkistossa (https://kansallisarkisto.fi/) alkuperäislähteistä kuvattuina melkein täysi sarja vuodesta
1635 vuoteen 1920. Niitä voi tutkia kotonaan kuka tahansa, jolla on tietokone ja Internet-yhteys. 

Vuosien 1625–1808 henkikirjoihin on hakemisto osoitteessa http://www.rajapuro.net/savolinkki/iisalmi_linkki_henki.html ja vuosien 1809–1922 henkikirjoihin osoitteessa 
https://digihakemisto.net/aineisto/1723213059, ellei halua käyttää Kansallisarkiston hieman hankalaksi mainittua omaa hakuohjelmaa, joka on osoitteessa 
https://astia.narc.fi/uusiastia/aineistot.html. 

Suomen Sukuhistoriallinen Yhdistys ry eli SSHY (http://www.sukuhistoria.fi/sshy/index.htm) toi vuoden 2023 tammikuussa nettiin käytännöllisesti katsoen kaikki säilyneet
Iisalmen seurakunnan kirkonkirjat vuosilta 1732–1920. Nämä vapaaehtoisvoimin alkuperäisistä kirjoista kuvatut tiedostot ovat tosin vain yhdistyksen jäsenten käytössä.
SSHY:n jäsenet ovat aikaisemmin skannanneet 1940- ja 1950-luvun vaihteen ns. ”mormonifilmit” kuvatiedostoiksi, ja nämä ovat kenen tahansa vapaasti tutkittavissa. Esi -
merkiksi Iisalmen seurakunnassa ne ulottuvat vuoden 1850 paikkeille. Sitä uudempia kirjoja pääsee tutkimaan vain liittymällä jäseneksi.

Sukevan asutuksen paikantamista haittasi pro gradua tehdessäni karttojen puute. Muun muassa Sukevan maakirjakylän isojakokartta on hävinnyt. Sittemmin olen löytänyt
muutamia karttoja, joiden olemassaolosta minulla ei ollut 1980-luvulla tietoa.

Tarvitsemastani aineistosta puuttuu karttojen lisäksi enää muutamia Iisalmen pitäjän henkikirjoja 1700-luvulta, osa Rutakon rukoushuoneseurakunnan rippi- ja historia -
kirjoista sekä Sonkajärven seurakunnan kaikki kirkonkirjat vuodelta 1920. Rutakon rukoushuoneseurakuntaan kuului Sukevalta vuosina 1855–1919 vain Kumpumäki. Niitä
luetteloita ja muita asiakirjoja, jotka ovat aikojen kuluessa hävinneet (ja niitä on varsin paljon), ei mikään mahti saa takaisin, joten ilman niitä pitää vain pärjätä.

Koska olen laatinut luettelon melkein alusta lähtien uudestaan, olen saanut lisätyksi siihen kaksi mielestäni tärkeää tietoa: isäntäpariskunnan vihkimisajan ja  -paikan sekä
vuodet, jolloin kukin henkilö oli henkikirjan mukaan isäntänä tai emäntänä. 
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Mikä on talo?
Ensi silmäyksellä  talo-sanan merkitys tuntuu selvältä. Näin ei ole kuitenkaan asian laita. Talonhaltijaluetteloa kootessani olen joutunut operoimaan ainakin kolmella eri
talo-käsitteellä. Niistä ensimmäinen, maakirja- tai maarekisteritalo, on täsmällinen. Voidaan esimerkiksi sanoa, että Sukevan maakirjakylään kuului 1840-luvun puolivälistä
lähtien yksitoista maakirjataloa. Toinen, talo kansanomaisessa mielessä, on merkitykseltään hämärämpi. Voidaanhan sanalla viitata sekä asuinsijaan että tilaan, johon
asuinsija kuuluu. Edellytyksenä kummassakin tapauksessa on kuitenkin se, että paikalla asutaan tai on aikaisemmin asuttu. Tällainen talo on siis asuinpaikka, asutus-
yksikkö, ja sen synonyymeinä käytetään nimityksiä savu tai talonsavu. Maakirjatalo sen sijaan saattoi olla asumaton, tai sen alueella voi asua useita talonpoikia. 

Tämä luettelo perustuu talo-sanan kolmanteen merkitykseen eli itsenäiseen talollistalouteen. Se ei ole välttämättä sama kuin kumpikaan edellisistä. Luetteloon on otettu
ne taloudet, joiden päähenkilö oli henkikirjan mukaan talollinen (bonde), tilanosakas (delägare) tai viljelijä (bebrukare) tai jonkun tällaisen leski. Tärkein ero maakirjataloon
ja talonsavuun verrattuna on se, että kaikilla tässä luettelossa mukana olevilla talollisilla oli kyllä tila tai tilanosuus, mutta ei välttämättä erillistä asuinpaikkaa. Esimerkiksi
veljekset, joilla oli omat taloudet, saattoivat hyvinkin asua saman katon alla.

Mukaan on otettu muutamia tiloja, joilla asui  tutkittuna aikana vain mökkiläisiä, esimerkiksi Haapajärven sydänmaa 1 Juhonmäki. Tiloja, joilla ei henkikirjojen mukaan asu -
nut koskaan edes mökkiläisiä, on vain yksi, Kaarakkala 24 Joutsenmäki. Se on luettelossa siksi, että se on isossajaossa muodostettu kantatila. Muut täysin asumattomat
tilat, joita alkoi syntyä 1900-luvun jaoissa, on jätetty pois.

1700-luvun henki- ja kirkonkirjoissa ei ole talojen nimiä. Maakirjanumerokin ruvettiin merkitsemään kirkonkirjoihin vasta vuosisadan jälkipuoliskolla. Isossajaossa syntyneet
maakirjatalot saivat nimet, mutta niiden alueelle syntyneet talollissavut säilyivät harvoja poikkeuksia lukuun ottamatta nimettöminä itsenäistymiseensä asti.  Isossajaossa
kantatilalle annettu numero kuitenkin rajaa talollistalouden tietylle alueelle, joka on hahmotettavissa edelleen. Toinen tärkeä tunnistuskeino on tietysti asukkaan nimi.
Henkikirjoihin on merkitty 1770-luvulta lähtien myös tilan osuus maakirjatalosta. Tätä varhaisempina aikoina sen puuttuminen ei vaikeuta tutkimusta, koska väkeä oli
vähän. Osuuslukua seuraamalla pysyy raiteilla, vaikka talolliset vaihtuvatkin. Kun 1800-luvun puolivälissä on vuosikymmenen mittainen jakso, jolloin sitä ei merkitty, ja jos
omistajat vaihtuivat silloin, sen kyllä huomaa ikävällä tavalla. Maakirjanumeron, talollisen nimen ja osuusluvun lisäksi neljäs tunnistuksessa auttava seikka on tilan paikka
(järjestys) luettelossa, koska se pysyi tavallisesti samana vuodesta toiseen. Mielestäni todennäköisimmät syyt joutua harhateille ovat kirjurien nimisekoilut koko tutkittuna
jaksona kaikissa käytetyissä asiakirjalähteissä ja osuusluvun puuttuminen henkikirjoista 1800-luvun puolivälissä, jolloin syntyi uusia talonsavuja ja jolloin niillä ei vielä ollut
asiakirjoihin merkittyjä nimiä. 

Henkilönnimien merkitsemistapa
Koska Sukeva oli 1900-luvulle asti umpisuomalainen kylä, on mielestäni luonnollista käyttää suomenkielisiä etunimiä ruotsinkielisten asemesta. Iisalmen pitäjän henki-
kirjat laadittiin ruotsiksi vuoteen 1885 asti, Iisalmen seurakunnan kirkonkirjat muuttuivat suomenkielisiksi jo vuonna 1881. Luettelon suomenkieliset etunimet ovat stereo-
tyyppisiä, kaavamaisia, ts. minulla ei ole tietoa siitä, miksi jotakin sukevalaista on kyläläisten keskuudessa kutsuttu. Käyttämäni etunimiversiot perustuvat Iisalmen seura -
kunnan rippikirjoihin vuosilta 1891–1920 ja omiin havaintoihini Vieremältä ja Sonkajärveltä.

Jos henkilön kastetieto on löytynyt syntyneidenluettelosta, kasteessa annettu nimi on merkitty sulkuihin suomennetun etunimen perään (esim. Juho (Johannes) Pekanp.
Eskelinen). Jos kastetietoa ei ole löytynyt tai tarvittavaa luetteloa ei ole olemassakaan, kastenimen paikalla on tieto puuttuu -symboli (esim. Kerttu (..) Karhu). Juho Eskeli-
selle on merkitty myös isännimi eli patronyymi, mutta Kerttu Karhulta se puuttuu, koska hänen syntyperänsä on toistaiseksi selvittämättä. Puuttuvaa patronyymia ei ole
merkitty mitenkään.

Joitakin harvinaisia tai sittemmin pois käytöstä jääneitä etunimiä olen jättänyt suomentamatta. Tyypillinen esimerkki on Kauppisten pitkäaikainen perintönimi Grels, johon ei
myöskään 1800-luvun lopun ja 1900-luvun alun suomenkielisissä rippikirjoissa ole kajottu. Muita suomentamatta jätettyjä etunimiä ovat Frans (Ransu), Job (Jopi) ja Elin
(henkikirjoissa suomennettu Elliksi). Isäni täti oli Elin, mutta häntä ei koskaan sanottu Elliksi, vaan Eeliksi.

Sukunimistä on käytetty nykyistä kirjoitusasua, jos se on ollut tiedossa. Sukunimestä Sirviö/Sirvio on käytetty muotoa Sirviö ja sukunimestä Hynninen/Hynynen muotoa
Hynynen. Sirviö-nimen kirjoitusasut ovat olleet ennen sukunimilakia vapaassa vaihtelussa, ja Hynynen korvasi Hynnisen 1800-luvun puoliväliin mennessä.
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Käyttämäni henkikirjat ovat Kansallisarkiston puhtaaksikirjoitettuja versioita. Koska kirjurit eivät tunteneet paikkakuntaa, niissä on paljon enemmän nimivirheitä kuin 1980-
luvulla käyttämissäni konseptikappaleissa. Useimmiten ne ovat niin ilmiselviä, että niistä ei ole aiheutunut haittaa eikä lisätyötä. Seuraavan vuoden henkikirjassa nimi
voikin olla taas oikein. Sukunimi  Komulainen (Kåmulain) näkyy olleen 1700-luvun kirjureille erityisen vaikea. Siitä on tullut usein  Kainulainen (Kainulain), joskus jopa
Kumpulainen (Kumbulain). Kainulaisen tapauksessa syykin on selvä. Silloisessa ns. vanhassa käsialassa å ja ai muistuttavat paljon toisiaan. Kumpulaista on vaikeampi
selittää, ja kuitenkin se esiintyy useammassa kuin yhdessä henkikirjassa. Ehkä Kumpulainen on ollut kirjurille tutumpi sukunimi kuin Komulainen? Ehkä nimi on ollut jo
konseptissa väärin?

Jos henkilön kaste-, hautaus-, vihkimis- tai muuttotieto on löytynyt asiaankuuluvasta luettelosta, myös siihen liittyvä paikka on varmistettu samasta lähteestä.

Paikannimet
Paikannimistä on yleensä käytetty nykyisiä muotoja. Kolme merkittävää poikkeusta ovat maakirjakylien nimet Haapajärvi Sydänmaa (nykyinen Haapajärven sydänmaa),
Pyöriä (nykyisin Pyöree) ja Valkiamäki (nykyisin Valkeiskylä), nekin toki kirjoitusasultaan nykyaikaistettuina.

Lyhenteet, symbolit yms.
KA = Kansallisarkisto (entinen VA = Valtionarkisto)

SSHY = Suomen Sukuhistoriallinen Yhdistys ry

SSS = Suomen Sukututkimusseura ry

* = tieto on pystytty tarkistamaan Iisalmen tai viereisessä sarakkeessa mainitun seurakunnan historiakirjasta (syntyneet, kuolleet, vihityt, muuttaneet)

¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt lainkaan Iisalmen tai viereisessä sarakkeessa mainitun seurakunnan historiakirjoja (syntyneet, kuolleet, vihityt, muuttaneet)

.. = tieto puuttuu (ei ole löytynyt tai olisi vuoden 1920 jälkeen yms.)

1v = maakirjanumero isoajakoa edeltävältä ajalta (v = vanha numero)

Syntymä-, kuolin-, vihkimis- tai muuttopaikka isoilla kirjaimilla (esim. KAJAANI) = muu seurakunta kuin Iisalmi

Lähteet
Henkilölähteet
Iisalmen pitäjän henkikirjat vuosilta 1635–1919 (kaikkia kirjoja ei ole säilynyt koko tältä ajalta). http://www.rajapuro.net/savolinkki/iisalmi_linkki_henki.html (vuoteen 1809 
asti) ja https://digihakemisto.net/aineisto/1723213059 (vuodesta 1809 eteenpäin).

Sonkajärven seurakunnan1 henkikirja vuodelta 1920. https://digihakemisto.net/item/1730668684/5990334611/293.

Iisalmen seurakunnan rippikirjat vuosilta 1732–1919 (kaikkia kirjoja ei ole säilynyt koko tältä ajalta). SSHY, osa aineistosta vain jäsenille. 
https://www.sukuhistoria.fi/sshy/index.htm.

Iisalmen seurakunnan historiakirjat (syntyneet, kuolleet, vihityt, muuttaneet) vuosilta 1732–1919 (kaikkia sarjoja ei ole säilynyt koko tältä ajalta). SSHY, osa aineistosta vain
jäsenille. https://www.sukuhistoria.fi/sshy/index.htm.

Rutakon rukoushuoneseurakunnan1 rippikirjat vuosilta 1855–1900. SSHY, osa aineistosta vain jäsenille. https://www.sukuhistoria.fi/sshy/index.htm.
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Rutakon rukoushuoneseurakunnan1 historiakirjat (netissä vain kuolleet 1855–1899 ja muuttaneet 1855–1908). SSHY, osa aineistosta vain jäsenille. 
https://www.sukuhistoria.fi/sshy/index.htm.

Suomen Sukututkimusseuran (SSS) ns. mustat kirjat ja HisKi-projekti. Nämä ovat sekundaarilähteitä, HisKi jopa kahteen kertaan, koska se on mustien kirjojen kopio. 
Käytetty vain apuneuvona, ei lähteenä. HisKi: https://hiski.genealogia.fi/hiski?fi.
1 Rutakon rukoushuoneseurakunnasta on käytetty eri arkistoissa nimeä Sonkajärvi, eli asiakirjoja pitää hakea tällä nimellä. Rukoushuoneseurakunta käsitti kuitenkin vain 
pienehkön osan nykyisen Sonkajärven kunnan alueesta, ja esimerkiksi Sukevan taloista siihen kuului vain Sukeva 4 Kumpumäki.

Kartat
Claes Claessonin Kajaaniporin läänin kartta vuodelta 1650. https://jyx.jyu.fi/handle/123456789/22229.

Iisalmen pitäjänkartat 1750- ja 1840-luvuilta sekä Ylä-Savon kartta 1920-luvulta. Kolmena zip-tiedostona. https://byiisalmi.kuvat.fi/kuvat/Iisalmen+historialliset+kartat/.

Kihlakunnankartta vuodelta 1788. https://www.iisalmi.fi/loader.aspx?id=af83e417-04dd-41bd-bafc-84e9bb0a3231.

Peruskartta 1:20000. 1970- ja 1990-luvun painokset. http://vanhatpainetutkartat.maanmittauslaitos.fi/.

Ylä-Savon karttapalvelu. Nykytilannetta vastaava kartasto ja ilmakuva. Myös tilatietoja. https://paikkatieto.yla-savo.fi/.

Muut lähteet
Sukevan paikannimihaastattelut vuosilta 1979–1980 ja näihin liittyvät kirjeet 1980-luvun alkupuolelta. Tekijän hallussa.

Käyttöoikeus
Tämän luettelon saa kopioida vapaasti omaan käyttöön.

Luettelon käyttöä oman tutkimuksen lähteenä en suosittele. Olen pyrkinyt huolellisuuteen ja tarkkuuteen tietoja kerätessäni, mutta tämä on silti vain sekundaarilähde, jossa
voi olla kopiointi- ja tulkintavirheitä. 

Muutoshistoria
Versio Muutos

27.2.2023 Lisätty Haapajärven sydänmaa 1 Rahonmäki, 1 Juhonmäki, 4 Koiramäki, 5 Viilomäki ja 6 Saramäki.
28.2.2023 Lisätty Kaarakkala 19 Volosenmäki, 20 Pyöreelä, 21 Ylemmäinen, 24 Joutsenmäki, 25 Keskimmäinen ja 26 Leppimäki (Tavila).

4.3.2023 Lisätty Sukeva 1 Komula, 1 Uusitalo, 2 Piikamäki ”A”, ”B” ja ”C”, 3 Harju (Karjala), 3 Tenetti, 3 Karjala, 3 Hietalahti ja 4 Kumpumäki. Pieniä korjauksia.
7.3.2023 Lisätty Sukeva 7 Niemi, 7 Mattila, 7 Myllymäki, 7 Pappilanpuro, 7 Koivula ja 7 Sattula. Pieniä korjauksia muualle. Numerot 5 ja 6 tulevat myöhemmin.
9.3.2023 Lisätty Sukeva 8 Leinola, 8 Partala, 8 Suomenkangas ja 8 Kustila.

10.3.2023 Lisätty Sukeva 9 Mattila (Huutolahti), 9 Huutolahti, 9 Väliaho ja 9 Autioniemi.
11.3.2023 Lisätty Sukeva 10 Mieronmäki ”A”, ”B” ja ”C”.
12.3.2023 Lisätty Sukeva 11 Pihlajamäki ”A”, ”B” ja ”C”.
17.3.2023 Lisätty Sukeva 5 Hietaniemi, 5 Saarenlahti, 5 Hiekkala, 5 Kauppila (Huusko), 5 Kauppilanranta, 5 Hatula, 5 Puutteela (Repola), 5 Lähtölä, 5 Kuoliokankaan-

autio ja 5 (nimi tuntematon).
19.3.2023 Lisätty Sukeva 5 Kauppila (Alapiha).
23.3.2023 Lisätty Sukeva 6 Uusitalo (Sukevanmäki, Vanhapiha), 6 Mäenpää, 6 Uudispiha (Niskala), 6 Kupeela, 6 Heikkilä, 6 Heinämäki ”A” ja Heinämäki ”B”. Pieniä 

muutoksia muualle.
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Versio Muutos
24.3.2023 Lisätty vielä puuttunut Sukeva 5 Autio (Alatalo). Tämän jälkeen puuttuvat enää alkutekstit.
29.3.2023 Luettelossa oli muutamia lampuoteja, joiden olen olettanut vuokranneen koko tilaa. Nämä on nyt siirretty kommentteihin.

5.4.2023 Lisätty luetteloon alkutekstit. Pieniä muutoksia ja korjauksia.
10.4.2023

9.7.2024
Lisätty Sirviö/Sirvio- ja Hynninen/Hynynen-sukunimeä koskeva kommentti kohtaan Henkilönnimien merkitsemistapa.
Huomautus siitä, että Rutakon rukoushuoneseurakunnasta käytetään eri arkistoissa nimeä Sonkajärvi. Korjattu pari henkilönnimitietoa.
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Haapajärven sydänmaa 1 Rahonmäki
Samannimisellä mäellä Sukevan itäosassa. 

Muodostettu halkomalla (½) Eskelänniemen maakirjatalosta 15.11.18771, ja se sai tällöin tunnuksen 12. Paikalla oli kuitenkin asuttu jo 1800-luvun alkuvuosista lähtien. Tila
lunastettiin perinnönluontoiseksi vuonna 1856.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Paavo (..) Pekanp. Eskelinen
Maria (..) Pekant. Kauppinen

4.4.1766¤
9.8.1766¤

Haapajärvi 1v

Sukeva 2v
11.12.1832*
22.4.1833*

Haapajärvi 1v

Haapajärvi 1v noin 1792¤ Iisalmi?
1802–18292

1802–1829
Pekka (..) Paavonp. Eskelinen
Margareeta (..) Juhont. Heiskanen

12.3.1793¤
1798¤

Haapajärvi 1v

..
16.7.1866*
12.6.1868*

Hjsm. 1
Hjsm. 1 7.1.1821* Iisalmi

1830–1866
1830–1868

Pekka (Petter) Pekanp. Eskelinen
Tiina (Christina) Taavetint. Kauppinen

22.2.1829*
25.8.1828*

Haapajärvi 1v

Pyöriä 1v
26.6.1915*

30.11.1890*
Sonkajärvi 15
Sonkajärvi 15 18.1.1857* Iisalmi

1869–18723

1869–1872
Juho (Johannes) Pekanp. Eskelinen
Tiina (Christina) Pekant. Niskanen

8.5.1839*
20.3.1851*

Hjsm. 1
Valkiamäki 29

..

..
..
.. 22.6.1873* Iisalmi

1873–18744

1873–1874

Juho, Elias, Mikko ja Antti Kotilaisen tila (1873–1874 / 1876–1900).5

Elin Rytkösen tila (1875).5

Antti (Anders) Juhonp. Kotilainen
Elsa Riitta (Elsa Brita) Jobint. Kauppinen

20.3.1838*
13.3.1842*

Uura 2
Pyöriä 1

15.4.1903*
..

Hjsm. 1
.. 6.1.1871*7 Iisalmi

1900–19026

1900–1906

Pekka ja Kalle Kotilaisen tila (1905–1907).8

P.F. Granfeltin tila (1908–1911).

Bruno Hellsténin ja Antti Hyttisen tila (1912–..).

Jatkuu
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Haapajärven sydänmaa 1 Rahonmäki
(jatkoa edelliseltä sivulta)

1 Tämä oli maarekisterin mukaan ensimmäinen Sukevan alueella isonjaon jälkeen toimeenpantu tilanjako, jonka tuloksena oli itsenäinen tila. Rahonmäen nimi esiintyy kuitenkin maa-
rekisterissä ensimmäisen kerran vasta vuonna 1920, kun tila 12 jaettiin 15 Hakamaa- ja 16 Rahonmäki -nimisiksi tiloiksi Antti Hyttisen ja Bruno Hellsténin kesken.

2 Eskeliset tulivat Rahonmäkeen Jyrkän Eskelänniemeltä (Haapajärvi 1v eli myöhempi Haapajärven sydänmaa 1).
3 Muuttivat aluksi Vänninmäkeen ja lopulta tilalle Sonkajärvi 15 ”Sonkasalo eli Pulkkisenmäki”.
4 Muuttivat Sukevan Lapinkylälle (ks. Sukeva 8 Leinola).
5 Vuosien 1873 ja 1874 henkikirjassa Rahonmäki on jaettu puoliksi Juho Eskelisen ja Juho ym. Kotilaisten kesken. Kotilaisten osuus oli tällöin asumaton. Juho Eskelisen muutettua 

Lapinkylälle (ks. Sukeva 8 Leinola) koko tila tuli Koiramäen Kotilaisten omistukseen (1875 omistajaksi merkitty Kotilaisten äiti Elin Rytkönen) ja pysyi asumattomana vuoteen 1900 asti.
6 Tulivat Koiramäestä (ks. Haapajärven sydänmaa 4). Antti Kotilaisen kuoltua leski muutti 5.4.1907* Rutakon seurakuntaan.
7 Vihittyjenluettelon täyttäjä on merkinnyt morsiamen nimeksi virheellisesti Maria Rönkkö (= seuraavan parin morsiamen nimi). Muut tiedot ovat oikein.
8 Lampuotina Juho Rönkkö (1901–1907). Asuinpaikasta ei ole tietoa. Rippikirjan mukaan muutti täältä vasta 24.7.1911* päivätyllä muuttotodistuksella Kajaanin maaseurakuntaan.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; Hjsm. = Haapajärven sydänmaa; 1v = vanha 
maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa.
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Haapajärven sydänmaa 1 Juhonmäki
Samannimisellä mäellä Sukevan itäosassa.1 

Muodostettu maarekisterin mukaan lohkomalla (0,00851) Eskelänniemen tilasta 19.10.1907. Se sai silloin tunnuksen Haapajärven sydänmaa 13 ja nimen Juhonmäki. 
Kukaan omistajista ei asunut tilalla vuoteen 1920 mennessä.  

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Pekka ja Kalle Kotilaisen tila (1908–1911).

Bruno Hellsténin ja Antti Hyttisen tila (1912–1920).2

1 Tämä on eri tila kuin samalla mäellä oleva Juhonmäki (Haapajärven sydänmaa 2), jossa asuu Karppasia ja joka on Jyrkän Honkamäen entinen torppa.
2 Ajoittain asukkaita: 1912 piika, 1913 renki ja piika, 1917–1919 lampuoti Markus Hyttinen (1920 loisena), 1919–1920. torppari Heikki Juutinen. Vuoden 1922 henkikirjassa ”Heikki, Eva ja 

Stiina Juntusen tila”, asukkaana viljelijä Kalle Ulmanen. Haastattelutietojen mukaan paikalla asui Juutisen jälkeen Ulmasia ja viimeksi vuosina 1938–1955 Juntusia.
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Haapajärven sydänmaa 4 Koiramäki [Maatalo, Alatalo]
Samannimisellä mäellä Sukevan itäosassa. 

Maakirjatalo muodostettiin isossajaossa kolmasosasta Haapajärven maakirjatalon 2 tiluksia. Talo (savu) oli kuitenkin jo tuolloin olemassa ja sijaitsi isonjaon kartan 
mukaan nykyisen Kölkän paikkeilla. Se sai isossajaossa nimen Maatalo. Myöhemmissä lähteissä sen nimenä on ensin Matala (kirjuri lukenut Maatalon väärin?) ja sitten 
Alatalo. Henkikirjoissa tilan nimenä on vuosina 1834–1891 Alatalo, vuosina 1892–1898 Koiramäki, sitten taas Alatalo ja vuodesta 1903 lähtien Alatalo ja Koiramäki 
yhdessä.

On epäselvää, milloin asuinpaikka siirtyi Kölkästä tilan toiseen päähän, Koiramäkeen, mutta tämä näyttää tapahtuneen samoihin aikoihin kuin Viilomäen talon (ks. 
Haapajärven sydänmaa 5 Viilomäki) siirtyminen Kölkästä Viilomäkeen. Tila lunastettiin perinnönluontoiseksi vuonna 1856.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Antti (Andreas) Iisakinp. Luukkonen
Maria (..) Karhu

17.1.1763*
12.8.1775

PALTAMO
PALTAMO?

16.5.1807*
2.4.1826*

Haapajärvi 2v

Valkiamäki .. ..
1786–18071

1786–1813

Antti Luukkosen lesken tila (1814–1830).

Iisakki (Isacus) Iisakinp. Luukkonen
Kerttu (..) Karhu

7.12.1766*
1762¤

PALTAMO
..

28.2.1826*
20.12.1832*

Haapajärvi 2v

Haapajärvi 2v .. ..
1815–18252

1815–1826

Iisakki Luukkosen perilliset (1827–1838)3

Juho (Johan) Antinp. Kotilainen
Elin (..) Eljaksent. Rytkönen

20.5.1794*
1796¤

SOTKAMO
Uura?

2.6.1867*
28.8.1877*

Hjsm. 4
Hjsm. 4 1.7.1821* Iisalmi

1839–18674

1839–1877

Juho, Eljas, Mikko ja Antti Kotilaisen tila (1878–1879).5

Mikko (Michel) Juhonp. Kotilainen
Kaisa Reeta (Catharina Margreta) Juhont. Mulari

27.7.1827*
4.3.1842*

Uura 2v

Vänninmäki 18v
9.12.1900*
1.11.1918*

Sukeva 2
Sukeva 2 15.3.1868* Iisalmi

1878–18996

1878–1899

Mikko ym. Kotilaisen tila (1900).

Mikko Kotilaisen tila (1901–..).

Juho (Johan) Juhonp. Kotilainen
Anna Maria (Anna Maria) Juhont. Mulari

31.7.1850*
26.2.1847*

Hjsm. 4
Vänninmäki 18v

..
6.4.1914*

..
Hjsm. 4 21.6.1873* Iisalmi

1900–..7

1900–1913
Jatkuu
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Haapajärven sydänmaa 4 Koiramäki [Maatalo, Alatalo]
(jatkoa edelliseltä sivulta)

1 Antti Luukkonen on merkitty henkikirjaan vuosina 1786–1789 mäkitupalaiseksi (”Bstdr”), 1790–1794 torppariksi, 1795–1800 lampuodiksi ja vasta vuodesta 1802 talolliseksi. Ilmeisesti tullut
Paltamosta? 

2 Iisakki Luukkonen on merkitty henkikirjaan lampuodiksi vuosina 1815–1825, vuoteen 1814 asti torppariksi. Rippikirjassa hän on talollinen. Hän oli Antti Luukkosen veli.
3 Asuivat tällä tilalla, mutta ketään ei ole merkitty henkikirjaan ruokakunnan päähenkilöksi.
4 Kotilaiset tulivat tälle tilalle Uuran kylästä (Uura 2v Kypärämäki).
5 Kotilaisilla oli Koiramäessä suurperhe 1800-luvun lopulla, ja Mikko Kotilainen on merkitty henkikirjoihin sen päähenkilöksi. 
6 Mikko Kotilainen muutti vuonna 1900 Sukevan Piikamäkeen (ks. Sukeva 2 Piikamäki), jossa kuoli samana vuonna.
7 Mikko Kotilaisen veljenpoika. 

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; Hjsm. = Haapajärven sydänmaa; 2v = vanha 
maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; SOTKAMO = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Haapajärven sydänmaa 5 Viilomäki [Uusitalo, Ylätalo]
Samannimisellä mäellä Sukevan itäosassa. Maakirjatalo muodostettiin isossajaossa kuudesosasta vanhan maakirjatalon Haapajärvi nro 2 tiluksia. Tilalla on asuttu 1790-
luvulta saakka. Itse talo tosin sijaitsi isonjaon kartan mukaan nykyisen Kölkän luona. Se sai isossajaossa nimen Uusitalo. Myöhemmissä henkikirjoissa sen nimenä on 
Ylätalo, mutta rippikirjoissa jo varhain Viilomäki. Lunastettu perinnönluontoiseksi vuonna 1859. Huomaa, että nykyinen Viilomäki on numeroa 6.

On epäselvää, milloin asuinpaikka siirtyi Kölkästä tilan toiseen päähän, Viilomäkeen, mutta tämä näyttää tapahtuneen samoihin aikoihin kuin Koiramäen talon (ks. 
Haapajärven sydänmaa 4 Koiramäki) siirtyminen Kölkästä Koiramäkeen. 

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Juho (Johannes) Mikonp. Tervo(nen)
Kristiina (..) Heikint. Karhu

26.3.1759*
7.2.1761*

PALTAMO
PALTAMO

24.3.1829*
4.12.1823*

Ulmala 15v

Ulmala 15v 6.1.1786* PALTAMO
1793–17971

1793–1797
Pekka (..) Joosepinp. Väisänen
Elin (..) Pekant. Eskelinen

1766¤
1760¤

..
Haapajärvi 1v

12.3.1846*
..

SOTKAMO
.. 6.3.1785* Iisalmi

1799–18032

1799–1803
Johan (..) Huttunen
Anna (..) Kainulainen

1751¤
1741¤

..

..
2.10.1811*
31.1.1827*

Kilpisaari
Kilpisaari 1v .. ..

1805–18083

1805–1808

Asumaton (1809–1819).4, 5

1. Heikki (..) Makolin6

2. Reittu (..) Aataminp. Lind6

Martta (Martha) Antint. Eskelinen

1774
1790¤

28.4.1777*

..

..
Haapajärvi

21.12.1820*
6.3.1851*
9.4.1848*

Haapajärvi 2v

Hjsm. 5
Hjsm. 5

..
8.4.1822*

..
Iisalmi

..

-
1822–1836

Heikki Makolinin perilliset (1837–1845)7

Taavetti (David) Heikinp. Makolin
1. Riitta Loviisa (Brita Lovisa) Taavetint. Pallonen
2. Maria (Maria) Taavetint. Kauppinen8

27.10.1816*
28.5.1816*

22.11.1814*

Haapajärvi 2v

Vänninmäki 3v

Pyöriä 1v

27.6.1877*
14.5.1862*
20.9.1894*

Hjsm. 5
Hjsm. 5
Hjsm. 5

14.7.1839*
6.8.1865*

Iisalmi
Iisalmi

1846–1871
1846–1862
1866–1871

Taavetti ja Juho Partanen (1872–1874)9

Taavetti (David) Juhonp. Partanen
Anna Loviisa (Anna Lovisa) Pekant. Hynynen

23.5.1847*
7.12.1851*

Toivakko 7
Rutakko 7

12.11.1918*
..

Hjsm. 5
.. 14.6.1874¤10 RUTAKKO

1875–1918
1875–1919

Ville ja Otto Partasen tila (1920)

Ville (Wilhelmi) Taavetinp. Partanen
Anna Loviisa (Anna Lovisa) Juhont. Kotilainen

18.1.1880*
14.5.1878*

Hjsm. 5
Hjsm. 4

..

..
..
.. 25.3.1903* Iisalmi

1920–..
1920–..
Jatkuu
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Haapajärven sydänmaa 5 Viilomäki [Uusitalo, Ylätalo]
(jatkoa edelliseltä sivulta)

1 Rippikirjan mukaan Juho Tervo(nen) on tullut tilalle Haapajärvi 2v vuonna 1793. Isonjaon pöytäkirjan mukaan hän sai nimenomaan Uusitalo-nimisen tilan, jonka numeroksi uudessa Haapa-
järvi Sydänmaa -nimisessä kylässä (myöhemmin Haapajärven sydänmaa) tuli 5. Muutti täältä uudisasukkaaksi Koivumäkeen, joka silloin kuului Ulmalan maakirjakylään. 

2 Pekka Väisänen oli Laa’an Väisäsiä, Elin Eskelinen puolestaan Jyrkän Eskelänniemen Eskelisiä. Pariskunnan myöhemmistä vaiheista ei ole tietoa.
3 Huttusen tilalle tuloa edeltää rippikirjoissa yli 10 vuoden katkeama. Pariskunnan aikaisemmista vaiheista ei ole siksi tietoa. Muutti täältä torppariksi Kilpisaaren kylään. 
4 Vuosien 1811 ja 1812 henkikirjassa vielä merkintä ”äges af Joh. Huttunen”. Vuoden 1820 henkikirjassa merkintä ”Äges af nästföljande [= Henrik Makolin]”.
5 Vuosien 1822–1829 henkikirjoissa tilat on yhdistetty, vuosina 1826–1829 merkinnällä ”Usitalo och Saramäki”. 
6  Heikki Makolin ei ehkä ehtinyt muuttaa Viilomäkeen ennen kuolemaansa. Lindiä ei ole merkitty henkikirjoihin isännäksi. Ruokakunnan päänä on vuosina 1822–1836 ”Henrik Makolins E:a” 

eli Makolinin leski Martta Eskelinen.
7 Perikunta asui koko ajan talossa, mutta ketään sen jäsenistä ei ole merkitty ruokakunnan päähenkilöksi. 
8 Maria Kauppinen oli Juho Partasen leski Toivakon Löytölänmäeltä, ja Taavetti Partanen oli hänen poikansa. Taavetti Makolinilla oli itsellään yksi poika, joka kuoli kuitenkin nuorena.
9 Juho Partanen asui Viilomäessä 1890-luvun puoliväliin asti, jolloin hän muutti perheineen Sukevan keskustaan Uudelletalolle (ks. Sukeva 1 Uusitalo).
10 Anna Loviisa Hynynen oli Sukevan Kumpumäen Hynysiä (alkuaan Rutakolta). Kumpumäki oli Sukevan ainoa Rutakon rukoushuoneseurakuntaan kuulunut talo. Kyseisen seurakunnan 

vihittyjenluetteloita ei ole vielä netissä. Päivämäärä on peräisin Iisalmen seurakunnan rippikirjasta.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; Hjsm. = Haapajärven sydänmaa; 2v = vanha 
maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; PALTAMO = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Haapajärven sydänmaa 6 Saramäki 
Samannimisellä mäellä Sukevan itäosassa Rumonlammin luona. 

Paikalla on asuttu 1790-luvulta asti, ja itse tila on muodostettu isonjaon yhteydessä kuudesosasta vanhan maakirjatalon Haapajärvi 2 tiluksia. 1800-luvun alkupuolelta 
lähtien Saramäki oli Viilomäen (ks. Haapajärven sydänmaa 5) sivutilana.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä
Emäntänä

Antti Lassinp. Hjort
Helena (Helena) Aatamint. Lind (Pallonen)

1757¤
1.8.1757*

..
JOROINEN

28.2.1827*
16.1.1827*

Vänninmäki 1v

Vänninmäki 1v 26.12.1782* Iisalmi
1795–18001

1795–1800
Heikki Makolin
Martta (Martha) Antint. Eskelinen

1774
28.4.1777*

..
Haapajärvi

21.12.1820*
9.4.1848*

Haapajärvi 2v

Hjsm. 5 .. ..
1802–1820
1802–18362

Heikki Makolinin perillisten tila (1837–1845).

Taavetti Makolinin tila (1846–1871).3

Taavetti ja Juho Partasen tila (1872–1874).

Taavetti Partasen tila (1875–1919).4

Ville ja Otto Partasen tila (1920–).4

1 Antti Hjort on merkitty henkikirjoihin vuosina 1795 - 1798 lampuodiksi (”L.B.” ja ”Landb.”) ja vuosina 1799–1800 mäkitupalaiseksi (”Bstdr.”). Se, että Hjort asui nimenomaan Saramäessä, käy 
ilmi isonjaon asiakirjoista. Hän muutti Saramäestä vuonna 1800 tai 1801 Sukevalle Pihlajamäen mökkiläiseksi.

2 Makolinit ovat muuttaneet Saramäestä Ylätaloon (Viilomäki) johonkin aikaan vuosien 1810 ja 1830 välillä. Henkikirjojen mukaan tämä olisi tapahtunut ehkä vuonna 1821 tai 1822, jolloin 
Heikki Makolin oli jo kuollut. Makolinien jälkeen Saramäki jäi pitkäksi aikaa asumattomaksi.

3 Tänä aikana Saramäessä oli peräkkäin kaksi lampuotia: vuonna 1849 Heikki Partanen ja vuosina 1853–1856 (rippikirjan mukaan –1860) Juho Ville Eskelinen. Eskelisen jälkeen ei varmoja 
tietoja asukkaista.

4 Joku mökkiläisistä on saattanut asua Saramäessä, mutta esim. Niko Rönkkö (torpparina 1913–1919) ja hänen perikuntansa asui haastattelutietojen mukaan Näätämäessä samalla tilalla.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; 
Hjsm. = Haapajärven sydänmaa; JOROINEN = muu seurakunta kuin Iisalmi; 
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Kaarakkala 19 Volosenmäki
Sukevan luoteisosassa. Muodostettu isossajaossa ja asutettu jo 1790-luvulla. Asutuksessa on ollut kuitenkin pitkiäkin katkoja, ja vuodesta 1889 lähtien tila on ollut 
pysyvästi autiona. Lunastettu perintötilaksi vuonna 1880. Ns. Vanha-Volo saattaa olla tilan entinen asuinpaikka.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Aatami (..) Eerikäinen
Inkeri (..) Karpp eli Akkanen

..
1757¤

..

..
8.11.1808*
16.2.1832*

Kaarakkala 4v

Rutakko - -
1795–18081

1795–1808
Heikki (..) Karjalainen
Anna (..) Kärkkäinen

24.4.1769
1777

..

..
14.2.1818*

..
Kaarakkala 4v

.. .. ..
1813–18182

1813–18183

Salomo (Salomon) Juhonp. Kakkinen
1. Tiina (Christina) Pekant. Huttunen
2. Tiina (Christina) Jaakont. Mähönen

17.6.1782*
4.7.1783*

14.5.1783*

Haapajärvi 4v

Sonkajärvi 1v

Rutakko

..
3.5.1826*

..

..
Kaarakkala 4v

..
28.5.1809*
7.1.1828*

Iisalmi
Iisalmi

1819–18294

1819–1826
1828–1829

Job (Job) Simonp. Karvonen
Heta (Hedvig) Tahvont. Flygare

11.5.1814*
16.6.1816*

Varpanen
Pappila

11.5.1866*
24.8.1858*

Kaarakkala
Kaarakkala 19 26.12.1836* Iisalmi

1846–18535

1846–1853
Reittu (Fredrik) Pekanp. Kettunen
Sanna Kaisa (Susanna Catharina) Juhont. Komulainen

26.5.1828*
31.4.1835*

Valkiamäki 4v

Valkiamäki 11
..
..

..

.. 4.11.1855* Iisalmi
1879–18816

1879–1881

Reittu Kettusen tila (1882–1889).

Viljelijä Paavo (Påhl) Antinp. Makkonen
Maria (Maria) Paavont. Kettunen

1.1.1848*
26.5.1834*

Vänninmäki 12
Valkiamäki 3v

..

..
..
.. .. ..

1883–18887
1883–1888

Kauppias Johan Puustisen tila (1890–1905).

Halla Osakeyhtiön tila (1906–).
1 Merkintä vuoden 1795 henkikirjassa: ”Imision af d. 10 Februari 1795 med 15 års frihet.” Eerikäinen siis otettiin asukkaaksi kruununtilalle (immissio), ja hän sai 15 vuoden verovapauden. 

Aatami Eerikäinen ja Inkeri Karpp eivät olleet naimisissa. Inkeri on merkitty henkikirjoihin piiaksi. Pariskunnalla oli kuitenkin ainakin yksi yhteinen poika, joka syntyi täällä. Heidän 
jälkeensä paikka oli vuosina 1809–1812 asumattomana.

2 Muuttotodistus Kajaanista 22.3.1813. 
3 Muuttotodistus Paltamoon 10.8.1822*. 
4 Kakkinen tuli Toivakolta. Vuonna 1830 loisena. Vuosina 1830–1845 merkitty autioksi (öde). Vuosina 1843–1844 ”Öde, förvaltas af Vilhelm Hjort” ja 1845 ”Öde, men förvaltas af Job 

Karvonen”. Verovapaus vuoteen 1853 asti.
5 Kun verovapaus loppui, paikka jäi asumattomaksi vuosiksi 1854–1878.
6 Tulivat tilalta Sonkajärvi 4; tilalle Sonkajärvi 14.
7 Tulivat tilalta Iisalmi 12.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; 2v = maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa.
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Kaarakkala 20 Pyöreelä
Sukevan luoteisosassa Lika-Pyöreen ja Pyöreenjoen länsipuolella. 

Asuinpaikan tarkemmasta sijainnista ei ole tietoa, mutta se on saattanut olla esimerkiksi Kortteisella. Tila perustettiin isossajaossa 1700- ja 1800-luvun vaihteessa, mutta 
varmoja tietoja asutuksesta on vain 1870-luvulta. Lunastettu perintötilaksi vuonna 1867. Päätyi jakamattomana metsäyhtiön omistukseen 1900-luvun alussa.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Tahvo Hyvärisen tila (1859–1869).1

Tahvo (Staffan) Ollinp. Hyvärinen
Johanna (Johanna) Pekantytär Glafvén

15.12.1818*
25.8.1835*

Sonkajärvi 2v

Valkiamäki 1
..
..

..

.. 14.10.1872* Iisalmi
1870–18772

1870–1877

Eljas Komulaisen tila (1878–1883).

Eljas Komulaisen tila. Viljelijä Aku Hynysen tila (1884).

Aku Hynysen tila (1885–1894).

Kauppias Juho Puustisen tila (1895–1902).3

Kauppias Juho Puustisen perillisten tila (1904).

Halla Osakeyhtiön tila (1905–).
1 Vapaavuodet 1859–1873.
2 1869 tilalta Sonkajärvi 4; 1877 loiseksi Sonkajärven kylään.
3 Vuoden 1903 henkikirjasta on jäänyt aikoinaan puhtaaksikirjoittamatta sivu, jossa mm. tämän tilan tiedot olisivat olleet.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; 2v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa.
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Kaarakkala 21 Ylemmäinen
Sukevan luoteisosassa nykyisen Sukevan yhteismetsän alueella. 

Maakirjatalo perustettu isossajaossa 1700- ja 1800-luvun vaihteessa, mutta varmoja tietoja asutuksesta on vasta 1870-luvun puolivälistä lähtien. Asuinrakennuksen 
sijainnista ei ole tietoa. Lunastettu perintötilaksi vuonna 1871. Vuonna 1884 siirtynyt valtion omistukseen ja ollut siitä lähtien asumaton.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Paavo Kattaisen tila (1862–1874).

Kalle (Carolus) Antinp. Moilanen
Johanna (Johanna) Akunt. Kauppinen

10.8.1818*
25.2.1844*

RISTIJÄRVI
Pyöriä 1

..

..
..
.. 16.10.1874* Iisalmi

1875–18831

1875–1883
Valtion tila. Huutokaupassa 20.2.1884 huudettu valtiolle. Liitetty 4.2.1895 Sukevan kruununpuistoon ja poistettu maakirjasta.
1 Muuttotodistus 9.6.1874* Ristijärveltä. Vuoden 1884 henkikirjaan merkitty loiseksi tälle tilalle, 1885 loisena Kaarakkala 3:ssa. Rippikirjan mukaan muuttanut täältä pois vasta 1887.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; RISTIJÄRVI = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Kaarakkala 24 Joutsenmäki
Sukevan luoteisosassa. 

Maakirjatalo perustettu isossajaossa 1700- ja 1800-luvun vaihteessa. Käytettävissä olevien asiakirjalähteiden (henkikirjat, kirkonkirjat) mukaan tilalla ei ollut vuoteen 1920 
mennessä koskaan vakituista asutusta, ei edes mökkiläisiä.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Kauppias Thomas Kolisin tila (1854–1866)1.

Kauppias Thomas Kolisin lesken tila (1867–1879).

Sahanomistaja Rundgrén & Södermanin tila (1880–1901).

Kauppahuone P. Wahl & Co:n tila (1902–1911).

A. Ahlström Oy:n tila (1912–).
1 Merkintä vuoden 1855 henkikirjassa: ”Antagen till åbo genom Utslag d. 30 Januari 1854. Frihetstiden för hela ordinarie räntan utgår med år 1862, hvarefter half frihet under fem år åtnjutes.”
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Kaarakkala 25 Keskimmäinen
Sukevan luoteisosassa. 

Maakirjatalo perustettu isossajaossa 1700- ja 1800-luvun vaihteessa, mutta varmoja tietoja asutuksesta on vain 1880-luvulta. Asuinrakennuksen sijainnista ei ole tietoa. 
Lunastettu perintötilaksi vuonna 1871. Vuonna 1884 siirtynyt valtion omistukseen. 

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka  Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä

Paavo Kattaisen tila (1862–1883).

Viljelijä Juho1 (Johanna [sic!]) Samulinp. Åkerlund 
Anna (Anna) Juhont. Rönkkö 

15.7.1837*
18.9.1836*

Vänninmäki 3
Petäys 4

12.1.1907*
3.4.1884*

Marttisenjärvi 3
Kaarakkala 25 25.11.18602 RUTAKKO

1880–18832
1880–1883

Valtion tila. Huutokaupassa 20.2.1884 huudettu valtiolle. Liitetty 4.2.1895 Sukevan kruununpuistoon ja poistettu maakirjasta. 
1 Syntyneidenluetteloon merkitty nimeksi Johanna, mutta kaikki muut tiedot täsmäävät eikä ole esimerkiksi kaksonen. 
2 Tilalta Kaarakkala 15; loiseksi tilalle Kaarakkala 26 Tavila. Rippikirjan mukaan Åkerlund muutti pois tilalta vasta vuonna 1885, mutta henkikirjan mukaan tilalla ei ollut asukkaita enää vuoden

1884 keväällä. Rutakon rukoushuoneseurakunnan vihittyjenluettelot eivät ole vielä netissä. Vihkimispäivämäärä otettu Iisalmen seurakunnan rippikirjasta.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Kaarakkala 26 Leppimäki [Tavila]
Samannimisellä mäellä Sukevan pohjoisosassa. 

Tavilan maakirjatalo muodostettiin isonjaon yhteydessä 1700-luvun lopulla, mutta se asutettiin vasta 1840-luvulla. Perintötilaksi se lunastettiin vuonna 1860. 

Tavila oli nykyisen Sonkajärven puoleisen Kaarakkalan uudistiloista ainoa, johon syntyi pitempiaikaista asutusta. Pääpaikka Leppimäki autioitui vasta 1920-luvulla, ja 
Lika-Pyöreellä asuttiin metsäyhtiön mökkiläisinä 1960-luvulle asti.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Paavo Juho (..) Heikinp. Laukkanen
Maria (..) Heiskanen

16.2.1799¤
8.10.1809¤

..

..
28.9.1862*

10.10.1896*
KAJAANI
KAJAANI 26.12.1831* Iisalmi

1843–18561

1843–1856
Juho (Johan) Aapelinp. Laukkanen
Anna Loviisa (Anna Lovisa) Paavont. Laukkanen

23.11.1828*
31.1.1836*

Iisalmi 3v

Toivakko 3
27.10.1869*

23.9.1866*
Sukeva
KAJAANI 17.4.1854* Iisalmi

1857–18612

1857–1861
Matti (Matts) Pekanp. Hiltunen
Eeva Tiina (Eva Stina) Juhont. Karjalainen

26.6.1831*
18.2.1835*

SOTKAMO
KAJAANI

17.1.1879*
10.3.1904*

Ulmala 7
KAJAANI 25.3.1860 KAJAANI?

1862–18643

1862–1864
Pekka (Pehr) Pekanp. Hiltunen
Kaisa Leena (Caisa Lena) Juhont. Karjalainen

26.4.1835*
29.7.1837*

SOTKAMO
KAJAANI

29.6.1871*
9.5.1869*

Kaarakkala
Kaarakkala 26 .. ..

1865–18674

1865–1867
Heikki Anselmi (..) Matinp. Mulari
Kaisa Reeta (Caisa Gretha) Lassint. Juntunen

21.4.18385

1.1.1847*
Vänninmäki 18v

KAJAANI
..
..

..

.. 15.10.1865* Iisalmi
1868–18735

1868–1873

Aku Hynysen tila (1874–1882).6

Aku (August) Pekanp. Hynynen
Tiina (Christina) Heikint. Kauppinen

16.8.1843*
14.4.1842*

Rutakko
Sukeva 5

8.9.1900*
..

Kaarakkala 26
.. 27.11.1864* Iisalmi

1883–18947

1883–1894

Kauppias Johan Puustisen tila (1895–1904).8

Kauppias Johan Puustisen perillisten tila (1905).8

Halla Osakeyhtiön tila (1906–..).8

Jatkuu
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Kaarakkala 26 Leppimäki [Tavila]
(jatkoa edelliseltä sivulta)

1 Tuli tänne Sukevan Kumpumäestä, jossa oli torpparina. Muuttotodistus otettu Paltamoon 9.11.1861*, mutta meni Kajaaniin, jossa kuoli seuraavana vuonna.
2 Paavo Laukkasen vävy, eri Laukkasia. Muuttotodistus otettu Paltamoon 9.11.1861*, mutta meni Kajaaniin. Palasi Sukevalle muuttotodistuksella 14.11.1866* Kajaanista.
3 Muuttotodistus Kajaanista 26.10.1861*. Muutti täältä valtionmetsänvartijaksi Sukevan Pirttimäkeen vuonna 1865.
4 Pekka Hiltunen oli Matti Hiltusen veli. Muuttotodistus Kajaanista 24.10.1864*. Vuoden 1867 jälkeen loisena Kaarakkalassa.
5 Sukevan Pihlajamäen Mulareita. Ei ole löytynyt syntyneidenluettelosta. 1873–1876 loisena Kaarakkalassa. Muuttotodistus Kajaaniin 5.1.1876*.
6 Ei asukkaita tänä aikana.
7 Sukevan Kumpumäen Hynysiä. Muutti tänne Mieronmäestä. Eläkeläisenä (syytinkiläisenä) tilalla sitten, kun hän myi sen kauppias Puustiselle 1890-luvun puolivälissä.
8 Aku Kauppinen oli tilalla lampuotina vuodesta 1895 lähtien. Hän asui haastattelutiedon mukaan Leppimäellä (eikä esimerkiksi Lika-Pyöreellä) ja oli Halla-yhtiön lampuotina vielä vuonna 

1920.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; 3v = vanha maakirjanumero ajalta ennen 
isoajakoa; SOTKAMO = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Sukeva 1 Komula
Sukevanjärven kaakkoispäässä. 

Nimi johtuu Komulaisista, joita asui paikalla ainakin isonvihan päättymisestä lähtien, mutta todennäköisesti jo 1600-luvulla. Perimätiedon mukaan Komula olisi Sukevan van-
hin talo, ja siitä onkin asiakirjamerkintöjä1 1600-luvun puolivälistä asti. Samojen lähteiden mukaan Sukeva 5 Kauppila (ks. tätä) on kuitenkin sitä jonkin verran vanhempi.

Maanluonnoltaan Komula oli alkuaan perintötila. Se joutui kuitenkin verorästien takia kruununtilaksi vuoden 1700 paikkeilla ja lunastettiin uudestaan perinnönluontoiseksi 
vuonna 1854. Vuonna 1887 se halottiin kahdeksi tilaksi (ks. Sukeva 1 Uusitalo). 

Komula on ollut 1910-luvun alusta lähtien valtion omistuksessa. Tilalla toimi vuosina 1909–1924 valtion sahalaitos.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä
Emäntänä

Juho (..) Komulainen 
Kaisa (..) Rönkkö 

n. 1690¤ 
1698¤ 

.. 

.. 
n. 1755¤ 

1771¤ 
Sukeva 1v 
Sukeva 1v .. ..

..–n. 17552

..–17713

Juho (..) Juhonp. Komulainen
Kristiina (..) Huttunen

1727¤ 
1726¤ 

Sukeva 1v

..
1791¤ 

n. 1801¤ 
Sukeva 1v

Sukeva 1v .. ..
1772–1791
1772–18013

Eljas (Elias) Juhonp. Komulainen 
Liisa (Elisabetha) Juhont. Rönkkö 

4.3.1737* 
20.1.1745* 

Sukeva 1v 
Rutakko 

21.10.1819* 
30.4.1819* 

Sukeva 1v 
Sukeva 1v .. ..

1802–1814
1802–1814

Eljas (Elias) Eljaksenp. Komulainen 
Kristiina (..) Heikint. Tikkanen 

15.9.1784* 
1796¤ 

Sukeva 1v 
Valkiamäki 1v 

6.5.1857* 
1.2.1866* 

Sukeva 1 
Sukeva 1 29.4.1819* Iisalmi

1815–1857
1815–1860

Eljas (Elias) Eljaksenp. Komulainen 
1. Loviisa (Lovisa) Villent. Eskelinen 
2. Kaisa (Catharina) Paavont. Mähönen 

1.3.1823* 
25.8.1830* 
18.5.1830* 

Sukeva 1v 
Sonkajärvi 3v 
Rutakko 5v 

25.9.1893* 
30.5.1868* 

3.9.1898* 

Sukeva 1 
Sukeva 1 
Sukeva 1 

19.10.1851*
20.10.1872

Iisalmi
RUTAKKO

1861–1893
1861–1868
1872–18983

Eljas Komulaisen perillisten tila (1899–1902).
Vilj. Taavetti (David) Eljaksenp. Komulainen
Fredriikka (Fredrika) Matint. Leinonen 

3.10.1867* 
14.3.1868* 

Sukeva 1
KAJAANI

.. 

.. 
..
.. 4.7.1892* KAJAANI4

1899–1902
1899–1902

Taavetti (David) Eljaksenp. Komulainen 
Fredriikka (Fredrika) Matint. Leinonen 

3.10.1867* 
14.3.1868* 

Sukeva 1 
KAJAANI 

.. 

.. 
.. 
.. 4.7.1892* KAJAANI4

1903–1910
1903–19105

Taavetti Komulaisen tila. Vilj. Suomen valtion tila (1911).

Suomen valtion tila (1912–..).
Jatkuu
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Sukeva 1 Komula
(jatkoa edelliseltä sivulta)

1 Mm. maakirjat ja henkikirjat. 
2 Isäntänä ainakin vuodesta 1722 lähtien.
3 Leski merkitty henkikirjoihin ruokakunnan päähenkilöksi kuolinvuoteensa asti.
4 Vihitty Kajaanissa, mutta tieto tästä tullut Iisalmen srk:n vihittyjenluetteloon.
5 Muuttivat vuonna 1911 tilalle Sukeva 3 Hietalahti (ks. tätä).

  Lisätty maarekisteriin 14.3.1884. Merkintä maarekisterissä: ”1664 vuoden maakirjan mukaan ¼ tilaa N:o 1 tässä kylässä. Keis. Senaatin päätöksen mukaan 1897 23/3 on talo N:o 1 
Sukevan kylästä Iisalmen kunnasta siirretty täksi taloksi.”.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen 
isoajakoa; KAJAANI = muu seurakunta kuin Iisalmi; .
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Sukeva 1 Uusitalo 
Nykyisen Sukevan kirkonkylän keskustassa Sukevanjärven kaakkoispäässä. 

Uusitalo on muodostettu Komulan maakirjatalosta halkomalla (1/2) ja merkitty maarekisteriin 7.10.1887, jolloin se sai tunnuksen 12, mutta paikalla lienee asuttu ainakin 
kymmenkunta vuotta aikaisemmin. Lukuun ottamatta Iisalmen – Kajaanin rautatietä varten pakkolunastettuja alueita Uusitalo säilyi maarekisterin mukaan jakamattomana 
vuoteen 1930 asti.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä
Emäntänä

Taavetti (David) Eljaksenp. Komulainen 
Heta (Hedvig) Matint. Rönkkö 

20.4.1835* 
5.6.1836* 

Sukeva 1v 
Valkiamäki 4v 

18.5.1902* 
11.7.1903* 

Sukeva 3 
Sukeva 3 20.6.1869* Iisalmi

1877–18951

1877–1895

Taavetti Komulaisen tila (1896–1897).

Viljelijä Juho (Johan) Juhonp. Partanen 
Helena (Helena) Pekant. Meriläinen 

5.6.1853* 
1.1.1855* 

Toivakko 7 
SOTKAMO

.. 

.. 
.. 
.. 3.2.1877* Iisalmi

1896–18972

1896–1897
Juho (Johan) Juhonp. Partanen 
Helena (Helena) Pekant. Meriläinen 

5.6.1853* 
1.1.1855* 

Toivakko 7 
SOTKAMO 

.. 

.. 
.. 
.. 3.2.1877* Iisalmi

1898–..
1898–..

1 Tulivat Komulasta (Sukeva 1 Komula). Vuosina 1877–1885 merkitty henkikirjaan Komulan osaomistajaksi. Vuodesta 1896 lampuotina Sukeva 3 Karjala.
2 Tulivat Viilomäestä (Haapajärven sydänmaa 5 Viilomäki).

SOTKAMO = muu seurakunta kuin Iisalmi; * = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa. 
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Sukeva 2 Piikamäki ”A”
Maakirjatalo samannimisellä mäellä Sukevan maakirjakylän itäosassa. 

Piikamäki muodostettiin isossajaossa neljäsosasta vanhan maakirjatalon 1 Komula tiluksia, ja se oli alkuaan maanluonnoltaan kruununtila. Asukkaat sinne tulivat 1800-luvun
alussa Sukevan Komulasta. Tila lunastettiin perinnönluontoiseksi vuonna 1860. Pekka Pekanpoika Komulaisen (s. 1788) kuoltua vuonna 1861 Piikamäki jaettiin henkikirjan 
mukaan puoliksi Pekka Pekanpoika (s. 1832) ja Matti Lassinpoika Komulaisen (s. 1833) kesken. 1870-luvun puolivälistä 1890-luvun alkuun tila oli jaettuna kolmeen osaan, 
mutta Koiramäen Kotilaiset hankkivat vuoteen 1900 mennessä kaikki osuudet omistukseensa. Vuosina 1876–1885 tämä tilanosa käsitti neljäsosan maakirjatalosta, vuosina 
1886–1897 viisi kahdeksasosaa. Vuonna 1898 loput kolme kahdeksasosaa yhdistettiin tähän. 

Maarekisterin mukaan Piikamäki säilyi jakamattomana vuoteen 1947 asti, jolloin siitä lohkottiin Pennelä-, Matinaho-, Takala- ja Petäjämäki-nimiset tilat (entisiä torppia tai 
mäkitupia). Jako osiin ”A”, ”B” ja ”C” oli siis toteutettu sopimusrajoilla.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Juho Juhonp. Komulainen 
Elin Pekant. Lappalainen 

1754¤ 
1764¤ 

Sukeva 1v 
Valkiamäki? 

10.4.1830*
3.10.1849*

Sukeva 
Sukeva 2 15.4.1787* Iisalmi

1802–1830
1802–1849

Pekka (Petter) Pekanp. Komulainen 
Vappu Grelsint. Kauppinen 

7.8.1788* 
1797¤ 

Sukeva 1v 
Sukeva 2v 

15.1.1861*
27.2.1880*

Sukeva 2 
Sukeva 2 11.4.1820* Iisalmi

1850–1861
1850–1862

Pekka (Petter) Pekanp. Komulainen
Anna Reeta (Anna Greta) Paavont. Hynynen

9.3.1832*
27.8.1835*

Sukeva 1v

Sukeva 1v
27.5.1896*

..
Sukeva 2
.. 16.10.1856* Iisalmi

1863–1896
1863–1897

Mikko ym. Kotilaisen tila (1898–1900). Ei asuttu.

Mikko (Michel) Juhonp. Kotilainen 
Kaisa Reeta (Catharina Margreta) Juhont. Mulari 

27.7.1827* 
4.3.1842* 

Uura 2v 
Vänninmäki 18v 

9.12.1900*
1.11.1918* 

Sukeva 2 
Sukeva 2 15.3.1868* Iisalmi

19001

1900

Mikko ym. Kotilaisen tila. Vilj. Elias ja Antti Kotilaisen tila (1901–1916).

Mikko ym. Kotilaisen tila. Vilj. Matti ja Eljas Kotilaisen tila (1917–..).

Eljas (Elias) Mikonp. Kotillainen 
Agata (Agata) Hukkanen 

18.2.1878* 
21.1.1880* 

Hjsm. 4 
Valkiamäki 21 

.. 

.. 
.. 
.. 6.7.1904* Iisalmi

1901–.. 2

1901–..
1 1900 Sukevan Koiramäestä (Haapajärven sydänmaa 4 Koiramäki). 
2 Vuoteen 1918 asti yhteistaloudessa veljensä Antin kanssa. Myös tämä oli perheellinen.
  Merkintä maarekisterissä: ”1664 maakirjan mukaan ¼ tilaa N:o 1 tässä kylässä. Keis. Senaatin päätöksen mukaan 1897 23/3 on talo N:o 2 Sukevan kylästä Iisalmen kunnasta siirretty täksi 

taloksi.”

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; 
Hjsm. = Haapajärven sydänmaa.
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Sukeva 2 Piikamäki ”B”
Piikamäen maakirjatalo jaettiin 1860-luvun alussa puoliksi Pekka Pekanpoika ja Matti Lassinpoika Komulaisen kesken. Aluksi tämä tila käsitti siis puolet maakirjatalosta, 
mutta vuodesta 1886 lähtien vain kahdeksasosan ja vuodesta 1891 lähtien (kun Piikamäki ”C” oli liitetty siihen) kolme kahdeksasosaa. Vuoden 1883 jälkeen siellä ei 
henkikirjojen mukaan enää asuttu. 

1890-luvulla Koiramäen Kotilaiset hankkivat koko Piikamäen omistukseensa, ja vuodesta 1898 lähtien se oli taas yhtenä tilana. Ks. Sukeva 2 Piikamäki ”A”.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Matti (Matts) Lassinp. Komulainen
Tiina Maria (Christ. Maria) Pekant. Partanen

4.6.1833*
28.5.1835*

Sukeva 1v

Pörsänmäki 5v
4.2.1901*
2.2.1907*

Sukeva 9
Sukeva 9 20.9.1857* Iisalmi

1865–18731

1865–1873
Taavetti (David) Lassinp. Komulainen
Kristiina (Christina) Tahvont. Hyvärinen

1.1.1840*
16.5.1844*

Sukeva 2
Sukeva 7

12.12.1894*
..

Sukeva 9
.. 1.10.1866* Iisalmi

1874–18832

1874–1883

Viljelijä Juho (Johan) Pekanp. Hynynen 22.8.1854* Rutakko 7 .. .. .. .. 1882–18833

Taavetti Komulaisen tila (1884–1889).4

Taavetti Komulaisen tila. Viljelijä Mikko Kotilainen (1890–1898).4

Liitetty Piikamäki A:han.
1 Muuttivat rippikirjan mukaan 1874 Huutolahden Mattilaan (Sukeva 9 Mattila).
2  Lapseton pariskunta. Muutti rippikirjan mukaan vuonna 1884 Huutolahdenrannalle.
3 Henkikirjojen mukaan Juho Hynynen asui Piikamäessä viljelijänä (”Bebr.”) vain vuodet 1882–1883, mutta rippikirjan mukaan talollisena vuodet 1882–1889. Ilmeisesti ei kuitenkaan ollut enää 

Piikamäessä, koska rippikirjassa on ”ubi”-merkintöjä vuosina 1884–1889.
4 Omistaja tai viljelijä ei asunut täällä, mutta on mahdollista, että paikalla asui mökkiläinen (esim. mäkitupalainen Antti Pellikka).

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa.
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Sukeva 2 Piikamäki ”C”
Sukeva 2 Piikamäki ”A” jaettiin 1870-luvun puolivälissä puoliksi veljesten Pekka ja Juho Pekanpoika Komulaisen kesken. Kumpikin osuus käsitti aluksi neljäsosan 
maakirjatalosta. Koiramäen Kotilaiset hankkivat Juho Komulaisen osuuden omistukseensa 1890-luvun alussa, ja se liitettiin Kotilaisten jo ennestään omistamaan Piikamäki
”B:hen”, ks. tätä. Tämän jälkeen Kotilaiset omistivat 3/8 maakirjatalosta.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä

Juho (Johan) Pekanp. Komulainen
1. Kristiina (Christina) Samulint. Eskelinen
2. Maria (Maria) Paavont. Väänänen

11.12.1836*
7.2.1841*

12.2.1860*

Sukeva 1v

Hjsm. 2
Kaarakkala 27

..
30.5.1881*

..

..
Sukeva 2
..

7.10.1860*
24.6.1883*

Iisalmi
Iisalmi

1876–18891

1876–1881
1883–1889

Juho Komulaisen tila (1890).2

Liitetty Piikamäki B:hen.
1 Merkitty vuoden 1890 henkikirjaan irtolaiseksi. Juho ja Maria asuivat sittemmin Sattulassa (Sukeva 7 Sattula).
2 Ei asukkaita.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; Hjsm. = Haapajärven sydänmaa.
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Sukeva 3 Harju [Karjala]
Maakirjatalo Sukevan keskustassa Sukevanjärven kaakkoispuolella. 

Tila on muodostettu isossajaossa neljäsosasta vanhan maakirjatalon 1 tiluksia, ja tällöin se sai nimen Karjala ja numeron 3 Sukevan kylässä. Paikalla näyttää kuitenkin 
asutun jo ennen isonvihan aikaa, ts. 1600-luvun lopulla. Siten se on Sukevan neljänneksi tai viidenneksi vanhin talo. Tila lunastettiin perinnönluontoiseksi vuonna 1860. 
Lukuun ottamatta Iisalmen–Kajaanin rautatietä varten vuonna 20.5.1905 pakkolunastettua aluetta maakirjatalo jaettiin ensimmäisen kerran 14.9.1912, ja tuloksena olivat 
nämä kolme tilaa: Harju (osuus ½, nro 32), Karjala (osuus ¼, nro 33) ja Tenetti (osuus ¼, nro 34).

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Samuli (..) Juhonp. Komulainen
1. Anna (..) Halonen
2. Kaisa (..) Leinonen
3. Eeva (..) Partanen2

n. 1700¤
1706¤
1705¤
1715¤

..

..

..

..

..
22.3.1736*
16.2.1740*
6.6.1745*

..
Sukeva 1v

Sukeva 1v

Pörsänmäki 4v

n. 1724¤
n. 1736¤
n. 1742¤

..

..

..

1726–17431

1726–1736
1737–1740
1742–1743

Juho (..) Sakarinp. Komulainen
Maria (..) Tiikkainen

1727¤
1741¤

Sukeva
..

18.3.1792¤
11.1.1792

Haapajärvi 3v

Haapajärvi 3v n. 1759¤ ..
1752–17623

n. 1759–1762
Sippo (..) Korhonen
Helena (..) Toivanen

1733
1729

..

..
7.2.1781*

..
Sukeva 1v

.. .. ..
1763–17814

1763–1786
Matti (..) Matinp. Karjalainen
Anna (Anna) Lassint. Kananen

1743
17.6.1739*

PALTAMO?
PALTAMO

1.11.1791¤
23.5.1805*

Sukeva 1v

Sukeva .. ..
1787–17915

1787–1801
Heikki (..) Laukkanen
Maria (Maria) Matint. Karjalainen

4.10.1772
20.4.1777*

..
PALTAMO

6.3.1809*
1863

Sukeva 1v

Kaarakkala 26 .. ..
1802–18066

1802–1806
Heikki (Henric) Heikinp. Leinonen
Saara (Sara) Matint. Karjalainen

14.3.1774*
27.2.1773*

PALTAMO
PALTAMO

11.3.1817*
19.9.1838*

Sukeva 1v

Sukeva .. ..
1807–18167

1807–1816
Antti (..) Antinp. Partanen
Loviisa Vappu (..) Heikint. Leinonen

1791¤
10.2.1798

Haapajärvi 5v?
KAJAANI?

23.5.1863*
19.1.1875*

Laaka
Laaka 20.4.1817* Iisalmi

1817–18198

1817–1819
Olli (..) Eerikanp. Kemppainen
Reeta (..) Leinonen

1777
12.7.1782

SOTKAMO?
PALTAMO?

12.2.1856*
7.4.1859*

Vänninmäki
Vänninmäki .. ..

1820–18229

1820–1822
Reittu (..) Kustinp. Ålander
1. Helena (..) Heikint. Niiranen
2. Elin (..) Eskont. Eskelinen

1793¤
6.7.1788¤

1799¤

Haapajärvi
Porovesi?
Haapajärvi

12.3.1832*
29.4.1827*
8.3.1877*

Sukeva 1v

Sukeva 1v

Haapajärvi 28
..

20.4.1828*
..
Iisalmi

1823–183210

1823–1827
1829–1836

Reittu Ålanderin perillisten tila (1837–1848).11

Jatkuu
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Sukeva 3 Harju [Karjala]
(jatkoa edelliseltä sivulta)

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä

Samuli (Samuel) Pekanp. Repo
Margareeta (Margreta) Reitunt. Ålander

16.6.1814*
2.2.1821*

Vänninmäki 5v

Marttisenjärvi
..
..

..

.. 28.1.1844* Iisalmi
184912

1849
Heikki (Henrik) Juhonp. Heiskanen
Kristiina Maria (Christina Maria) Lassint. Pietikäinen

11.11.1830*
4.12.1830*

Vänninmäki 2v

Sonkajärvi 3v
23.12.1868*

17.7.1868*
Sukeva 3
Sukeva 3  29.6.1851* Iisalmi

1850–186913

1850–1868

Heikki Heiskasen perillisten tila (1870–1872).14

Juho (Johannes) Juhonp. Heiskanen
Kaisa (Catharina) Antint. Niskanen

10.2.1840*
24.4.1842*

Vänninmäki 4
Kauppilanmäki 5

1.10.1912*
..

Sukeva 3
.. 17.7.1865* Iisalmi

1873–1912
1873–1913

Taavetti ja Teodor Heiskasen tila (1914–..).

Taavetti (Taavetti) Juhonp. Heiskanen
Jenny (Jenny) Kaapront. Puranen

31.12.1878*
18.5.1898*

Sukeva 3
KAJAANI

..

..
..
.. 3.8.1919* Iisalmi

1914–..
1920–..

1 Joinakin vuosina merkitty ”B:m:”. Ehkä yhtiömies (bolagsman)? Talollisen vävy (bondemåg) hän ei ainakaan ollut. Muutti 1742 tai 1743 Toivakolle (Pörsänmäki 4v). Kuoli siellä n. 1760.
2 Myös sukunimeä Rautaparta on käytetty.
3 Muutti noin vuonna 1762 Jyrkän Haapomäkeen (Haapajärvi 3v, isonjaon jälkeen Haapajärven sydänmaa 7 Komula).
4 Ei tietoa, mistä tulleet, koska muuttaneidenluetteloita tältä ajalta ei ole säilynyt. Rippikirjan mukaan leski muutti n. 1786 ”til Veremä” eli Vieremälle.
5 Rippikirjan mukaan tulleet jo vuonna 1784. Henkikirjojen mukaan tila lesken nimissä kymmenen vuotta isännän kuoleman jälkeen.
6 Ei tietoa, mistä tulleet. Leski muutti isännän kuoltua Jyrkän Haapomäkeen.
7 Tulivat Kajaanista. Iisalmen rippikirjassa 1805 – 1815 Sukeva 2, rippikirjassa 1816 – 1826 Sukeva 1.
8 Tulivat Valkeiskylästä (Valkiamäki). Vaimo oli em. Heikki Leinosen tytär. Sittemmin Sukevalla loisina ja muuttivat vuonna 1863 Laa’an Kappaselle (poika Jahvetti metsänvartijana).
9 Muuttotodistus Sotkamosta 13.7.1819*. Rippikirjassa ehtoollismerkintöjä Sukevalla vuoteen 1825 asti.
10 Tulivat Sukevalle Marttisenjärveltä, mutta Reittu Ålander oli lähtöisin Haapajärven kylästä. Myös Ålanderin jälkimmäinen vaimo oli sieltä ja hänen kuoltuaan avioitui uudestaan sinne.
11 Lampuotina 1838–1848 Juho Lassinpoika Ryhänen, jolla oli ilmeisesti vuokralla koko tila. Hän muutti täältä Sotkamoon (muuttotodistus 19.9.1848*).
12 Samuli Repo oli Reittu Ålanderin vävy.
13 Heikki ja Juho Heiskanen tulivat tänne Vänninmäen kylästä.Vuosina 1869–1872 Heiskasten osuus jakautui siten, että Heikki Heiskanen ja sittemmin perikunta omisti kahdeksasosan 

maakirjatalosta ja Juho Heiskanen kolme kahdeksasosaa. Vuodesta 1873 lähtien puolet maakirjatalosta eli koko Heiskasten osuus oli Juho Heiskasen omistuksessa.
14 Perikunta asui tilalla, mutta ketään ei ole merkitty henkikirjoihin ruokakunnan päähenkilöksi. 
  Maarekisterissä on merkintä ”1664 vuoden maakirjan mukaan ¼ tilaa No 1 tässä kylässä. 1905 vuoden maakirjan mukaan talon entinen nimi Karjala muutettu nimeksi Harju. Keis. Senaatin

päätöksen mukaan 1897 23/3 on talo No 3 Sukevan kylästä Iisalmen kunnasta siirretty täksi taloksi” (alleviivaukset sisältyvät sitaattiin).

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; Hjsm. = Haapajärven sydänmaa; SOTKAMO = muu
seurakunta kuin Iisalmi; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa.

Copyright ©1987, 2024 Matti Kumpulainen Sivu 28



Sukeva 3 Tenetti
Tenetin- eli Kauppilanjoen varressa Tenetinvirran pohjoisrannalla. 

Muodostettu halkomalla (¼) Harjun (entisen Karjalan) maakirjatalosta vuonna 1912, jolloin se sai maarekisteritunnuksen 33 ja -nimen Tenetti. Paikalla on kuitenkin asuttu 
ainakin vuodesta 1850 lähtien. Tällöin Ålanderit hallitsivat puolta maakirjatalosta. Vuonna 1866 tila jaettiin puoliksi alla mainittujen veljesten kesken. Villen osuutta ks. 
Sukeva 3 Karjala. Tenetti on lunastettu perinnönluontoiseksi vuonna 1860.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Ville (Wilhelm) Reitunp. Ålander
Riitta Kaisa (Brita Caisa) Pekant. Toppinen

26.5.1830*
6.10.1834*

Sukeva 1v

Pappila
21.4.1882*

..
Sukeva 3
.. 25.1.1862* Iisalmi

1850–18661

1850–1866
Juho (Johan) Reitunp. Ålander2

Vappu (Walborg) Antint. Niskanen
1.8.1826*

10.1.1839*
Sukeva 1v

Kauppilanmäki 5
5.12.1882*

..
Sukeva 3
.. 25.10.1863* Iisalmi

1866–1882
1866–..3

1 Tuli tänne tilalta Haapajärvi 11. Vuoden 1866 jälkeen loisena Sukevalla.
2 Juho Ålander oli Ville Ålanderin velipuoli.
3 Vappu on merkitty ruokakunnan päähenkilöksi vielä 1920.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa, .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 3 Karjala
Sukevan keskustassa. 

Muodostettu vuonna 1912, kun Harjun maakirjatalo (ks. Sukeva 3 Harju [Karjala]) jaettiin kolmeen osaan: 32 Harju (½), 33 Karjala (¼) ja 34 Tenetti (¼). Paikalla oli kuitenkin
asuttu ainakin 1860-luvulta lähtien, ja alkuaan tila oli Ville Ålanderin osuus Tenetistä (ks. Sukeva 3 Tenetti).

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Ville (Wilhelm) Reitunp. Ålander
Riitta Kaisa (Brita Caisa) Pekant. Toppinen

26.5.1830*
6.10.1834*

Sukeva 1v

Pappila
21.4.1882*

..
Sukeva 3
.. 25.1.1862* Iisalmi

1866–1871
1866–1871

Eljas ja Taavetti Komulaisen tila (1872–1889).1

Eljas Komulaisen tila (1890–1894).1

Eljas Komulaisen tila. Viljelijä Taavetti Komulaisen tila (1895–1897).2

Taavetti Komulaisen tila (1898–1905).2

Taavetti Komulaisen tila. Viljelijä Juho Heiskasen tila (1906–1913).

Taavetti ja Teodor Heiskasen tila (1914–..).3

1 Tänä aikana asumaton.
2 Lampuotina vuodet 1896–1902 Taavetti (David) Eljaksenp. Komulainen (s. 20.4.1835* Sukeva 1v, k. 18.5.1902* Sukeva 3). Ilmeisesti vuokrannut koko tilan?
3 Vuodesta 1915 lähtien asumaton.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa, .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 3 Hietalahti
Sukevan keskustassa Sukevanjärven kaakkoispäässä samannimisen lahden rannalla. 

Maarekisterin mukaan lohkottu Karjalan tilasta (Sukeva 3 Karjala) vuonna 1914. Komulaiset olivat muuttaneet tänne läheisestä Komulasta jo vuonna 1911.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäai
ka

Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Taavetti (David) Eljaksenp. Komulainen
Fredriikka (Fredrika) Matint. Leinonen

3.10.1867*
4.3.1868*

Sukeva 1
KAJAANI

..

..
..
.. 4.7.1892* KAJAANI1

1911–1918 
1911–1918

Juho Taavetti (Juhani Taavetti) Taavetinp. Komulainen 23.4.1895* Sukeva 1 .. .. .. .. 1919–..
1 Vihitty Kajaanissa, mutta tieto tästä on tullut Iisalmen srk:n vihittyjenluetteloon.

KAJAANI = muu seurakunta kuin Iisalmi; * = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 4 Kumpumäki [Pietilä] 
Maakirjatalo samannimisellä mäellä Sukevan maakirjakylän eteläosassa. 

Muodostettiin isossajaossa neljäsosasta vanhan maakirjatalon 1 (Komula) tiluksia ja asutettiin pian sen jälkeen. Kuului 1800-luvun puolivälistä lähtien Rutakon rukous-
huoneseurakuntaan ainoana talona Sukevalta. Lunastettu perinnönluontoiseksi vuonna 1853. Säilyi jakamattomana 1900-luvulle asti, jolloin se myytiin metsäyhtiölle.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimispaikka Isäntänä
Emäntänä

Pekka (Petrus) Matinp. Karjalainen
Margareeta (Margaretha) Antint. Karjalainen

18.4.1764*
8.8.1762*

PALTAMO
PALTAMO

29.6.1854*
27.2.1835*

Sukeva 4
Sukeva 1v 7.4.1805* Iisalmi

1795–18301

1795–1830
Paavo (Paul) Hemmonp. Hynynen
Ulriikka (Ulrika) Pekant. Eskelinen

3.7.1806*
11.9.1807*

Rutakko 3v

Sonkajärvi 3v
20.7.1861*
26.5.1871*

RUTAKKO
RUTAKKO 9.9.1832* Iisalmi

1831–18562

1833–1856
Pekka (Petter) Hemmonp. Hynynen
Kristiina (Christina) Komulainen

13.2.1815*
1.2.1821*

Rutakko 3v

Sukeva 1v
1.7.1878*

11.6.19044
Sukeva 4
Sukeva 4 21.6.1840* Iisalmi

1857–18783

1857–1904
Pekka Hynysen perilliset5 1905

Pekka Hynysen perillisten tila. Asioitsija Holmsénin tila (1906–1907).6

Pekka Hynysen perillisten tila. Viljelijä asioitsija Chr. Holmsénin tila (1908–1913).

A. Ahlström Oy:n tila (1914–..).7

1 Tulivat Sukevan Harjulta. Lapseton pariskunta.
2  Tuli vuonna 1831 Rutakolta. Rippikirjassa merkintä ”B.M.” eli yhtiömies. Muuttotodistus 13.12.1856* Rutakon rukoushuoneseurakuntaan.
3  Tuli Rutakon rukoushuoneseurakunnasta. Paavo Hynysen veli.
4  Ei löydy Iisalmen seurakunnan kuolleidenluetteloista, joten ehkä haudattu Sonkajärvelle. Rutakon rukoushuoneseurakunnan kuolleidenluettelot eivät ole vielä netissä.
5 Asuivat tilalla, mutta ketään ei ole merkitty ruokakunnan päähenkilöksi.
6 Henkikirjan mukaan kauppakirja päivätty 15.7.1905.
7 Henkikirjan mukaan kiinnekirja päivätty 1.11.1912.

  Maarekisterissä merkintä: ”1664 vuoden maakirjan mukaan ¼ tilaa N:o 1, 1830 vuoden N:o 4 Sukevan kylässä Iisalmen pitäjää. 1905 vuoden maakirjan mukaan talon entinen nimi Pietilä 
muutettu nimeksi Kumpumäki. Keis. Senaatin päätöksen mukaan 1897 23/3 on talo N:o 4 Sukevan kylästä Iisalmen kunnasta siirretty täksi taloksi.”

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; PALTAMO = muu seurakunta kuin Iisalmi; 
RUTAKKO = seurakunta; Rutakko = kylä Iisalmen seurakunnassa; 
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Sukeva 5 Kauppila [Alapiha]
Maakirjatalo Kauppilanrannalla Sukevanjärven länsipuolella. 

Päinvastaisesta perimätiedosta (ks. Sukeva 1 Komula) huolimatta Kauppila lienee Sukevan vanhin talo, sillä siinä asuttiin ilmeisesti jo 1630-luvun lopulla. Varhaisimmat 
asukkaat olivat Hilli-nimisiä.1 Talon nimi johtuu Kauppisista, joita on asunut paikalla vuodesta 1727 tai 1728. Mikko Juhonpoika Kauppinen tuli tänne Sukevan Pihlajamäeltä 
(silloin Vänninmäki 1v). 

Kauppila oli maanluonnoltaan kruununtila isostavihasta lähtien. Vanha manttaali lunastettiin perinnönluontoiseksi 1760- tai 1770-luvulla, mutta isossajaossa muodostunut 
uusi manttaali vasta vuonna 1894. Ensimmäinen maarekisteriin merkitty jako suoritettiin 7.10.1887, jolloin tila jaettiin neljään osaan (nykyiset Huusko, Sirviö, Vidgren ja 
Kauppila). Pääpaikka (0,3125 koko maakirjatalosta) sai tunnuksen 54, mutta tilojen nimiä ei silloin merkitty rekisteriin. Tilan nykyinen kutsumanimi on Alapiha.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Olli Kutilainen
..

..

..
..
..

..

..
..
.. .. ..

..–17272

.. - 1727
Mikko Juhonp. Kauppinen 
Vappu Kemiläinen 

N. 1693¤ 
N. 1697¤ 

Vänninmäki 1v? 
.. 

23.6.1741* 
9.4.1741* 

Sukeva 2v 
Sukeva 2v .. ..

1728–17413

1728–1741
Mikko Mikonp. Kauppinen 
Anna Lappalainen

1717¤ 
1715¤ 

Vänninmäki 1v? 
.. 

.. 
25.5.1791¤ 

.. 
Pyöriä 1744¤ Iisalmi

1742–17534

1744–1753
Grels Mikonp. Kauppinen 
Margareeta Nevalainen 

1727¤ 
1737 

Sukeva 2v? 
.. 

27.10.1808* 
7.8.1808* 

Sukeva 2v 
Sukeva 2v .. ..

1754–18035

1754–1808
Grels Grelsinp.Kauppinen 
Anna (Anna) Matint. Karjalainen 

1756¤ 
12.10.1771* 

Sukeva 2v 
PALTAMO 

13.12.1813* 
19.9.1849* 

Sukeva 2v 
Sukeva 5 .. ..

1809–18146

1809–1835
Matti Grelsinp. Kauppinen 
Liisa (Elisabeth) Lassint. Partanen 

1.2.1802¤ 
1.1.1805* 

Sukeva 2v 
Pörsänmäki 5v 

12.7.1874* 
15.6.1866* 

Sukeva 5 
Sukeva 5 17.10.1827* Iisalmi

1836–1874
1836–1866

Matti Kauppisen perillisten tila (1875–1901).7

Juho ja Taavetti Kauppisen tila (1902–..).

Juho (Johan) Matinp. Kauppinen 
Anna Loviisa (Anna Lovisa) Aatamint. Partanen 

31.3.1836* 
24.3.1852* 

Sukeva 5 
Sukeva 8 

5.3.1906* 
18.8.1918* 

Sukeva 5 
Sukeva 5 8.7.1877* Iisalmi

1888–1905
1888–19098

Taavetti (David) Matinp. Kauppinen 
Agata (Agatha) Juhont. Hatunen 

17.3.1846* 
9.10.1848* 

Sukeva 5 
Sukeva 5 

3.6.1911* 
.. 

Sukeva 5 
.. 22.12.1872* Iisalmi

1910–1911
1910–..
Jatkuu
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Sukeva 5 Kauppila [Alapiha]
(jatkoa edelliseltä sivulta)

1 Claes Clessonin Kajaaniporin läänin kartassa vuodelta 1650 on Iisalmen puolella Sukevanjärven itärannalla talo nimeltään Hilligård. Järven nimeä ei ole merkitty, ja se on muodoltaankin 
omituinen, mutta siihen laskee lääninrajalla olevasta Rautawesi-nimisestä järvestä joki, joka on helppo tunnistaa Raudanjoeksi. Hilligård on joen suun eteläpuolella eli suunnilleen Komulan 
paikalla. Tähänastisen aineiston perusteella Komulassa ei ole koskaan asunut Hillejä. Oletan, että talon sijainti on väärä, tai sitten talo on siirretty Komulaisten tieltä järven länsipuolelle. 
Selvennystä asiaan voisi käsittääkseni saada vain tuomiokirjoista.

2 Kutilainen on tullut tänne isonvihan aikana. Vuonna 1712 isäntänä oli vielä Juho Hilli. Vuosilta 1713–1721 ei ole säilynyt henkikirjoja. Toistaiseksi on selvittämättä, mihin Kutilainen muutti 
täältä (vai kuoliko?).

3 Vuosien 1740 ja 1741 henkikirjat puuttuvat. Isännyys vaihtunut ilmeisesti 1741.
4 Vihkimisvuosi on peräisin charta sigillata -luettelosta. Pariskunta muutti Pyöreelle vuonna 1753 tai 1754. Vuosien 1768–1773 rippikirjassa on merkintä ”i Cuopio”. Seuraavassa rippikirjassa 

Anna Lappalainen on leski.
5 Vuoden 1804 henkikirjaa ei ole digitoitu. Vuosina 1805–1808 ruokakunnan päähenkilöksi on merkitty nimeä mainitsematta Grels Kauppisen vaimo (”Grels Kauppins Hustru”), siis Margareeta 

Nevalainen.
6 Vuoden 1814 henkikirja on allekirjoitettu jo vuoden 1813 lokakuussa, jolloin Grels Kauppinen oli vielä elossa.
7  Perikunta asui tilalla, mutta ketään ei ole varsinaisesti merkitty talouden päähenkilöksi.
8 Juho ja Taavetti Kauppinen asuivat tilalla yhteistaloudessa, mutta kumpaakaan ei ole merkitty selvästi sen päähenkilöksi. Juho Kauppisen (s. 31.3.1836*, k. 5.3.1906*) leski Anna Loviisa 

Partanen muutti vuonna 1909 tai 1910 omaan talouteen, ilmeisesti tässä vaiheessa Hietaniemeen (ks. Sukeva 5 Hietaniemi).

  Lisätty maarekisteriin 14.3.1884. Merkintä maarekisterissä: ”1664 vuoden maakirjan mukaan ¼ tilaa N:o 2 tässä kylässä. Keis. Senaatin päätöksen mukaan 1897 23/3 on talo N:o 5 Sukevan 
kylästä Iisalmen kunnasta siirretty täksi taloksi.”.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; 
PALTAMO = muu seurakunta kuin Iisalmi; .
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Sukeva 5 Hietaniemi
Kauppilanrannalla. 

Maarekisterin mukaan muodostettu halkomalla Kauppilan tilasta (osuus maakirjatalosta 0,0555) 15.4.1916, jolloin se sai tunnuksen 511 ja nimen Hietaniemi. Paikalla on 
asuttu noin vuodesta 1910 lähtien.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Anna Loviisa (Anna Lovisa) Aatamint. Partanen 24.5.1852* Sukeva 8 18.8.1918* Sukeva 5 8.7.1877* Iisalmi 1910–19171

Otto (Otto) Juhonp. Kauppinen
Anna Aliina (Anna Aliina) Tuomaant. Tuovinen

4.2.1887*
17.6.1889*

Sukeva 5
Vehmasjärvi 1

..

..
..
.. 15.11.1912* Iisalmi

1918–..
1918–..

1 Tuli Kauppilanrannan pääpaikalta (Sukeva 5 Kauppila). 5.3.1906 kuolleen Juho Matinpoika Kauppisen (s. 31.3.1836*) leski.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 5 Saarenlahti
Kauppilanrannan pohjoispäässä. 

Maarekisterin mukaan muodostettu halkomalla Kauppilan tilasta 15.4.1916, jolloin se sai maarekisterinumeron 57 ja -nimen Saarenlahti, mutta paikalla on asuttu ainakin 
vuosisadan vaihteesta asti.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Pekka Komulaisen tila (1872–..).1

Viljelijä Ville Juho (Wilhelm Johan) Pekanp. Komulainen
Maria (Maria) Antint. Huttunen

8.6.1863*
22.12.1872

Sukeva 2
RUTAKKO

.. ..
9.7.1896 RUTAKKO?

1898–19022
1898–1902

Viljelijä Heikki (Henrik) Heikinp. Halonen
Matleena (Magdalena) Heikint. Partanen

15.3.1859*
25.11.1861*

Sukeva 4
Sukeva 8

..

..
..
.. 19.3.1884* Iisalmi

1904–..3
1904–..

1 Vuoteen 1898 asti asumaton.
2 Tulivat Sukevan Piikamäestä (Sukeva 2 Piikamäki). Myöhemmin renkinä, loisena ja mäkitupalaisena Sukevalla. Rutakon rukoushuoneseurakunnan syntyneiden- ja vihittyjenluetteloita ei ole 

vielä netissä. Päivämäärät peräisin Iisalmen seurakunnan rippikirjasta.
3 Tulivat Sukevan Mättäälästä, joka oli Lapinkylän Partalan torppa.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; RUTAKKO = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Sukeva 5 Hiekkala
Kauppilanrannalla. 

Maarekisterin mukaan muodostettu halkomalla (0,0417) Kauppilan tilasta 15.4.1916, jolloin se sai maarekisterinumeron 58 ja -nimen Hiekkala, mutta paikalla on asuttu 
ainakin vuodesta 1910 lähtien.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Paavo (Paavo) Juhonp. Tikkanen
Anna Reeta (Anna Reeta) Lassint. Kauppinen

20.2.1876*
31.5.1883*

LAPINLAHTI
Sukeva 5

15.5.1917*
..

Sukeva 5
.. 20.9.1904* Iisalmi

1910–19171

1910–..
1 Muuttotodistus 31.12.1904 Lapinlahdelta.

LAPINLAHTI = muu seurakunta kuin Iisalmi; * = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 5 Kauppila [Ristola, Huusko]
Kauppilanrannalla. 

Muodostettu halkomalla (0,1875) Kauppilan maakirjatalosta sen ensimmäisessä virallisessa jaossa 7.10.1887, jolloin se sai maarekisterinumeron 51. Paikalla on asuttu 
ainakin 1840-luvun loppupuolelta asti. Vuoden 1887 jaossa ei ole mainittu virallista nimeä, mutta myöhemmin se esiintyy maarekisterissä nimellä Kauppila, kuten 
kantatilansakin. 1900-luvun alkupuolella sitä kutsuttiin paikkakunnalla Ristolaksi, sittemmin tavallisesti Huuskoksi.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Pekka (..) Tanelinp. Kauppinen
Anna Tiina (Anna Stina) Pekant. Sirviö

1817
23.2.1825*

Sukeva 2v

Ryhälänmäki 2v
12.2.1868*

..
Sukeva 5
.. 13.7.1845 Iisalmi

1850–18681

1850–1884
Aku (August) Pekanp. Kauppinen
Johanna (Johanna) Lassint. Nousiainen

15.7.1859*
20.9.1861*

Sukeva 5
Salahmi 3

..

..
..
.. 29.4.1883* Iisalmi

1886–18942

1886–1894

Aku Kauppisen tila (1895).

Viljelijä Risto (Krister) Heikinp. Huusko
Heta (Hedvig) Heikint. Korhonen

19.4.1862*
1.12.1869*

KAJAANI
Sukeva 9

..

..
..
.. 3.12.1893* Iisalmi

18953
1895

Risto (Krister) Heikinp. Huusko
Heta (Hedvig) Heikint. Korhonen

19.4.1862*
1.12.1869*

KAJAANI
Sukeva 9

..

..
..
.. 3.12.1893* Iisalmi

1896–..
1896–..

1 Pekka Kauppisesta merkintä lastenkirjassa "Döpt af Blom, åld. saknas" (kastanut Blom, ikä puuttuu). Jäänyt jostakin syystä merkitsemättä syntyneidenluetteloon.
2 Myöhemmin lampuotina Tavilassa (Kaarakkala 26).
3 Tulivat Mieronmäestä (Sukeva 10).

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; KAJAANI = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Sukeva 5 Kauppilanranta [Sirviö]
Kauppilanrannalla. 

Muodostettu halkomalla (0,3125) Kauppilan maakirjatalosta sen ensimmäisessä virallisessa jaossa vuonna 1887 ja saanut silloin rekisterinumeron 52 (nimeä ei silloin 
maarekisteriin merkitty). Paikalla on asuttu ainakin noin vuodesta 1850 asti.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Juho (..) Grelsinp. Kauppinen
Maria (..) Pekant. Komulainen

1793¤
4.2.1792¤

Sukeva 2v

Sukeva 1v
20.4.1865*

7.8.1868*
Sukeva 5
Sukeva 5 6.4.1816* Iisalmi

1851–18641

1851–1865
Pekka (Petter) Juhonp. Kauppinen
Kaisa (Catharina) Juhont. Hatunen

15.9.1827*
18.9.1835*

Sukeva 2v

Vänninmäki 18v
14.12.1892*
18.7.1881*

Sukeva 5
Sukeva 5 14.9.1862* Iisalmi

1866–18722

1866–1872
Pekka (Petter) Heikinp. Sirviö
Emilia (Emilia) Pekant. Kauppinen

14.1.1849*
21.11.1853*

Sonkajärvi 14
Sukeva 5

..

..
..
.. 20.7.1873* Iisalmi

1873–18963

1873–1896
Pekka (Petter) Juhonp. Partanen
Tiina (Kristina) Pekant. Sirviö 

8.11.1859*
1.4.1864*

Toivakko 7
Sukeva 8

14.2.1900*
..

Sukeva 5
.. 12.4.1885* Iisalmi

1897–18994

1897–1901
Pekka Juho (Petter Johan) Pekanp. Sirviö
1. Maria (Maria) Aaront. Partanen
2. Johanna (..) Pekant. Komulainen

5.6.1876*
18.3.1876*
11.5.18736

Sukeva 8
Sukeva 8
Sukeva 2

..
14.3.1904*

..

..
Sukeva 5
..

5.7.1900*
 3.10.1904*

Iisalmi
Iisalmi

1902–..5

1902–1903
1905–..

1 Tulivat Kauppilan pääpaikalta.
2 Vuodesta 1873 syytinkiläisinä samassa taloudessa.
3 Rippikirjassa vuoteen 1899 asti talollisena. 1900-luvun alussa mäkitupalaisena Sukeva 3:ssa. 4.10.1909* muuttotodistus Sippolaan.
4 Partanen kuoli edellisenä päivänä tukinajossa sattuneessa käsikähmässä saamiinsa vammoihin (”Murha Sukevalla”, Salmetar 17.2.1900 s. 2). 
5 Edellisen emännän eli Tiina Sirviön veli. Sukevan Venäänkankaan Sirviöitä.
6 Syntymätietoja ei ole löytynyt. Iisalmen seurakunnan syntyneidenluettelo vuodelta 1873 on huonokuntoinen, sivut sekaisin, ja niitä myös puuttuu.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen 
isoajakoa.
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Sukeva 5 Hatula
Kauppilanrannalla. 

Maarekisterin mukaan muodostettu 27.8.1920 halkomalla (1/2) Kauppilanrannan tilasta, jolloin se sai tunnuksen 518 ja tunnuksen Hatula, mutta paikalla oli asuttu sitä 
ennen jo parikymmentä vuotta.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Pekka Sirviön tila (1899–1900)

Viljelijä Reittu (Fredrik) Juhonp. Hatunen
Anna Henriikka (Anna Henrika) Pekant. Väisänen

5.2.1868*
1.2.1866*

Sukeva 5
Sukeva 7

..

..
..
.. 7.10.1898* Iisalmi

1899–19001
1899–1900

Reittu (Fredrik) Juhonp. Hatunen
Anna Henriikka (Anna Henrika) Pekant. Väisänen

5.2.1868*
1.2.1866*

Sukeva 5
Sukeva 7

..

..
..
.. 7.10.1898* Iisalmi

1901–..
1901–..

1 Aikaisemmin renkinä Sukevanmäellä (Sukeva 6).

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.

Copyright ©1987, 2024 Matti Kumpulainen Sivu 40



Sukeva 5 Puutteela [Repola]
Kauppilanrannalla. 

Maarekisterin mukaan muodostettu halkomalla Kauppilan tilasta 15.4.1916, jolloin se sai maarekisterinumeron 510 ja -nimen Puutteela. Paikalla on kuitenkin asuttu 
ainakin vuodesta 1905 asti. Myöhemmin tunnettu nimellä Repola.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Pekka (Petter) Heikinp. Halonen
Loviisa (Lovisa) Heikint. Hatunen

6.1.1868*
3.3.1871*

Sukeva 4
Sukeva 5

..

..
..
.. 16.3.1905* Iisalmi

1905–..1

1905–..
1 Kumpikin syntyperäisiä sukevalaisia, Pekka tätä ennen loisena ja Loviisa metsänvartijan tytär Pirttimäestä. Pekka on merkitty henkikirjaan Kauppilan tilanosakkaaksi.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 5 Lähtölä
Kauppilanrannalla. 

Maarekisterin mukaan muodostettu halkomalla Kauppilan tilasta 15.4.1916, jolloin se sai maarekisterinumeron 512 ja -nimen Lähtölä. Paikalla on asuttu noin vuodesta 
1910 asti.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Otto Ville (Otto Wilhelm) Joosepinp. Makkonen
Maria Henriikka (Maria Henriika) Juhont. Kauppinen

28.10.1885*
1.2.1884*

Kaarakkala 19
Sukeva 5

..

..
..
.. 8.2.1907* Iisalmi

1910– ..1

1910–..
1 Muuttotodistus Rutakon seurakunnasta 17.7.1910*. Asuivat Sukevan Kumpumäessä, joka siihen aikaan kuului Rutakon rukoushuoneseurakuntaan ainoana talona Sukevalta.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 5 Autio [Alatalo]
Kauppilanrannan eteläpäässä. 

Maarekisterin mukaan muodostettu Kauppilan maakirjatalon ensimmäisessä virallisessa jaossa 7.10.1887, jolloin se sai maarekisteritunnuksen 53. Paikalla on kuitenkin 
asuttu jo 1840-luvulla. Jäi autioksi 1880-luvulla ja asutettiin haastattelutiedon mukaan uudestaan vasta 1940-luvulla. Tunnettu aikaisemmin nimellä Autio. Nykyinen 
maarekisterinimi on Alatalo.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Heikki (Henrik) Tanelinp. Kauppinen
Kristiina (Christina) Juhont. Kakkinen

5.3.1812*
16.1.1816*

Sukeva 2v

Ryhälänmäki 2v
28.6.1868*

18.12.1876*
Ryhälänmäki 4
Ryhälänmäki 4 21.6.1839* Iisalmi

1841–18461

1841–1846
Pekka (..) Tanelinp. Kauppinen
Anna Kristiina (Anna Christina) Pekant. Sirviö

1817
23.2.1825*

Sukeva 2v

Rutakko 7v
12.2.1868*
29.1.1907*

Sukeva 5
Kaarakkala 26 13.7.1845* Iisalmi

1847–18502

1847–1850
Matti (Matts) Tanelinp. Kauppinen
Maria (Maria) Pekant. Kauppinen

11.5.1823*
21.2.1825*

Sukeva 2v

Vänninmäki 1v
1869

1.6.1906*
..
Sukeva 24.10.1847* Iisalmi

1851–18533

1851–1853
Pekka Grelsinp. Kauppisen tila (1854–1863).4

Juho Aadolf (Joh. Adolf) Juhonp. Hatunen
Riitta (Brita) Lassint. Kettunen

28.12.1832*
17.5.1831

Vänninmäki 1v

Haajainen 2v
24.8.18675

25.12.1874*
Sukeva 5
Sukeva 5 25.1.1857* Iisalmi

1863–18715

1863–1874
Lassi (Lars) Juhonp. Kauppinen
Anna Liisa (Anna Elisab.) Vidgren

9.5.1839*
13.3.1842*

Sukeva 6
Kauppilanmäki 6

30.4.1918*
..

Kaarakkala 7
.. 27.9.1869* Iisalmi

1875–18806

1875–1880

Lassi Kauppisen tila (1881–1885).

Vilj. Juho (Johan) Juhonp. Kauppinen
Reeta (Margreta) Juhont. Kumpulainen

14.9.1845*
9.7.1858*

Sukeva 6
Marttisenjärvi 5

..

..
..
.. 17.4.1880* Iisalmi

1881–18847
1882–1884

Juho Kettusen tila (1886–1900).8

Juho Kettusen lesken tila (1900–1907).

Taavetti Vidgrenin tila (1907–..).

Jatkuu
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Sukeva 5 Autio [Alatalo]
(jatkoa edelliseltä sivulta)

1 Muuttivat täältä Venäkkiin (Ryhälänmäki 4 Venäjänjärvi), joka oli Kristiina Kakkisen kotitila.
2 Heikki Kauppisen veli. Pekka Kauppisen syntymäpäivä puuttuu, koska sitä ei löydy Iisalmen seurakunnan syntyneidenluettelosta eikä edes rippikirjoista. Ehkä hänet on kastanut jonkin muun 

seurakunnan pappi (tällaista todella tapahtui), ja tieto tästä on jäänyt ilmoittamatta Iisalmen seurakuntaan.
3 Heikki ja Pekka Kauppisen veli. 
4 Matti Tanelinp. Kauppinen oli vuodet 1854–1862 tilalla lampuotina ja vuokrasi ehkä koko tilaa, koska Pekka Kauppinen ei asunut täällä. Muutti täältä Mieronmäkeen (Sukeva 10 Mieronmäki) 

talolliseksi. Kuoli ilmeisesti vuonna 1869, mutta tarkempi aika ja kuolinpaikka puuttuvat, koska tietoa ei löydy Iisalmen seurakunnan kuolleidenluettelosta.
5 Juho Aadolf Hatunen tuli Kauppilanrannalle Sukevan Mieronmäestä. Iisalmen srk:n kuolleidenluettelossa on seuraava merkintä vuodelta 1871: ”1867 28/5 försvann, 8/6 71 hittades B:en 

Johan Adolf Hatunen i Sukeva å vid Tenetin Wirta, hade enligt förmådan dränkt sig” (SSHY Iisalmen srk:n kuolleidenluettelot). Juho Aadolf Hatunen siis katosi 28.5.1867 ja löytyi 8.6.1871 
Tenetinvirrasta hukkuneena. Koska hänen kohtalostaan ei ollut neljään vuoteen tietoa, hänet on merkitty henkikirjaan talon isännäksi ruumiin löytymisvuoteen asti.

6 Sukevanmäeltä. Muutti täältä Puukonmäkeen (Kaarakkala 7).
7 Lassi Kauppisen veli, alkuaan Sukevanmäen Kauppisia. Muutti täältä talolliseksi Marttisenjärvelle vaimonsa kotitilalle (Marttisenjärvi 5). Oli myöhemmin samassa kylässä loisena ja 

mäkitupalaisena.
8 Vuodesta 1885 lähtien asumaton tutkitun kauden loppuun asti. Ilmeisesti nimi Autio johtuu tästä. Juho Kettunen asui Sukevanmäen pääpaikalla (Sukeva 6 Uusitalo [Sukevanmäki]).

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa.
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Sukeva 5 [Kuoliokankaanautio]
Kauppilanrannan pohjoispäässä.

Henkikirjojen mukaan lyhytaikainen tilanosakas Kauppilan päätilalla. Haastattelutiedon mukaan asuinpaikka on sijainnut Kuoliokankaalla Sukevanjärven länsipuolella 
Saarenlahden ja Kohisevanpuron välillä. Paikalla ei liene asunut muita kuin Akseli Lohtaja muutaman vuoden. Ilmeisesti liitetty takaisin tilaan, jonka osa se oli.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Akseli (Axel) Hetanp. Lohtaja
Maria Fredriikka (Maria Fredrika) Juhont. Määttä

22.4.1859*
9.3.1857*

Nissilä
KAJAANI

..
15.10.1917*

..
Sukeva 7 16.7.1882* Iisalmi

1899–19041

1899–1904
1 Aikaisemmin loisena tilalla Sukeva 5 Kauppilanranta. Muutti täältä torppariksi tilalle Sukeva 8 Partala.

KAJAANI = muu seurakunta; * = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 5 [nimi tuntematon]
Kauppilanrannalla.

Lyhytaikainen osuus myöhemmin Ristolana (ks. Sukeva 5 Kauppila [Ristola, Huusko]) tunnetusta tilasta. 1875 tai 1876 liitetty henkikirjan mukaan Pekka Sirviön tilaan 
(ks. Sukeva 5 Kauppilanranta). Asuinpaikan sijainnista tai kutsumanimestä ei ole tietoa.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Heikki (Henrik) Aapelinp. Laukkanen
Elin Vilhelmiina (Elin Wilhelmina) Heikint. Korhonen

4.12.1835*
15.5.1841*

Iisalmi 3v

KAJAANI
8.7.1889*

..
Valkiamäki 20
.. 1.11.1868* KAJAANI

1868-18691

1869
Lassi (Lars) Juhonp. Kauppinen
Anna Liisa (Anna Elisab.) Matint. Vidgren

9.5.1839*
13.3.1842*

Sukeva 6
Kauppilanmäki 6

..

..
..
.. 27.9.1869* Iisalmi

1870–18752

1870–1875
1 Heikki Laukkasella muuttotodistus Kajaanista 7.9.1867*, Elin Korhosella muuttotodistus samoin Kajaanista 12.11.1868*. Muuttivat täältä Sukevanmäelle (ks. Sukeva 6 Heinämäki ”B”).
2 Tulivat Sukevanmäeltä ja muuttivat täältä tilalle Sukeva 5 Autio.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; 3v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa.
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Sukeva 6 Uusitalo [Sukevanmäki]
Maakirjatalo samannimisellä mäellä Kauppilanrannalta lounaaseen. 

Muodostettu isossajaossa neljäsosasta vanhan maakirjatalon 2 tiluksia. Sen alkuperäinen maakirjanimi oli Uusitalo ilmeisesti vastakohtana Kauppilalle. Maanluonnoltaan
se oli vanhan manttaalin osalta perintötila ja uuden manttaalin osalta kruununtila. Lunastettu kokonaan perinnönluontoiseksi vuonna 1894. Maakirjatalo säilyi jakamatto-
mana vuoteen 1930 asti, jolloin siitä muodostettiin kymmenen tilaa. Pääpaikka sai maarekisterinumeron 61 ja -nimen Vanhapiha. Nykyään kutsumanimenä on tavallisesti 
Vidgren.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Juho (..) Grelsinp. Kauppinen
Liisa (..) Kauppinen

1758¤
1758¤

Sukeva 2v

..
1.1.1831*

3.12.1827*
Sukeva 2v

.. .. ..
1808–18311 
1808–1828

Reittu (..) Juhonp. Kauppinen
Vappu (..) Antint. Niskanen

1789¤
8.11.1801¤

Sukeva 2v

Kauppilanmäki?
21.5.1832*
1.11.1876*

Sukeva 2v

Sukeva 6 16.3.1823* Iisalmi
1832
1832–1839

Juho (..) Juhonp. Kauppinen
Kaisa (Katarina) Grelsint. Kauppinen

1795¤
24.1.1805*

Sukeva 2v

Iisalmi
2.3.1859*

24.1.1853*
Sukeva 6
Sukeva 6 15.10.1826* Iisalmi

1840-18412

1840-1841
Lassi (..) Juhonp. Kauppinen
Anna (..) Pekant. Kakkinen

1797¤
1797¤

Sukeva 2v

Pörsänmäki 4v
18.1.1858*
19.5.1866*

Sukeva 6
Sukeva 6 21.4.1820* Iisalmi

1842–18583

1842–1866
1. Juho (Johan) Lassinp. Kauppinen
2. Juho (Johannes) Lassinp. Kettunen
Anna Riitta (Anna Brita) Antint. Niskanen

13.11.1821*
23.5.1833*
23.6.1832*

Sukeva 2v

Haajainen 2v

Kauppilanmäki

17.8.1868
14.5.1899*
5.9.1908*

Sukeva 6
Sukeva 6
Sukeva 6

9.9.1860*
7.11.1869*

Iisalmi
Iisalmi

1867-18684

1870–1899
1867–1907

Taavetti Vidgrenin tila (1908–..).5

Jatkuu
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Sukeva 6 Uusitalo [Sukevanmäki]
(jatkoa edelliseltä sivulta)

1 Tulivat tänne Kauppilanrannalta (ks. Sukeva 5 Kauppila). Vuoden 1828 henkikirja on allekirjoitettu marraskuussa 1827, jolloin Liisa Kauppinen oli vielä elossa. Samoin vuoden 1831 
henkikirja on allekirjoitettu vuoden 1830 marraskuussa, jolloin Juho Kauppinen oli vielä elossa.

2 Reittu Kauppisen veli. Vuonna 1841 tai 1842 tila, joka käsitti 2/3 maakirjatalosta, jaettiin veljesten Juho ja Lassi Kauppisen kesken siten, että Juhon osuus oli 1/6 ja Lassin ½ 
maakirjatalosta. Juho siirtyi Heinämäkeen (ks. Sukeva 6 Heinämäki).

3 Reittu ja Juho Kauppisen veli.
4 Anna Riitta Niskanen oli vuonna 1908 kuolemaansa asti loisena tilalla. Vuosina 1900–1905 tilalla oli lampuotina Sylvester Kallenp. Ruotsalainen (s. 21.12.1847* Kauppilanmäki 4). Hänen

jälkeensä lampuotina oli Aku Akunp. Kauppinen (s. 14.12.1849* Pyöriä 1, k. 12.4.1907* Sukeva 6) ja vuosina 1907–1916 Kauppisen leski Maria Juhont. Tervo (s. 4.3.1851* Pappila 42, k. 
27.1.1920 Sukeva 6). Sekä Ruotsalainen että Kauppinen saattoivat olla kokotilanvuokraajia.

5 Vuosina 1917–1920 tilalla asui vain loisperhe. Taavetti Vidgren itse asui perheineen Kaarakkalan kylän Sallisenmäessä (nykyisin Vieremän kuntaa).

  Lisätty maarekisteriin 14.3.1884. Maarekisterissä merkintä: ”1664 vuoden maakirjan mukaan ¼ tilaa N:o 2 tässä kylässä. 1905 vuoden maakirjan mukaan talon entinen nimi Uusitalo 
muutettu nimeksi Sukevanmäki. Keis. Senaatin päätöksen mukaan 1897 23/3 on talo N:o 6 Sukevan kylästä Iisalmen kunnasta siirretty täksi taloksi.”

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; 2v = vanha maakirjanumero ajalta ennen 
isoajakoa.
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Sukeva 6 Mäenpää
Sukevanmäellä. 

Vuonna 1920 päätilan tilanosakas. Maarekisterin mukaan halottu Sukevanmäen maakirjatalosta vasta vuonna 1930. Paikalla on asuttu ainakin 1900-luvun alusta asti.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Niilo (Niklas) Juhonp. Moilanen
Miina (Wilhelmina) Paavont. Kettunen

5.1.1866*
15.12.1872*

Sukeva
Kaarakkala 1

..

..
..
.. 21.12.1890* Iisalmi

1901–19051

1901–1905
Sylvester (Sylvester) Kallenp. Ruotsalainen
Johanna (Johanna) Saarant. Forsberg

21.12.1847*
15.2.1852*

Kauppilanmäki 4
Pyöriä

..

..
..
.. 25.3.1871* Iisalmi

1906–..2

1906–..
1 Tätä ennen mäkitupalaisena Kauppilanrannalla. Muutti täältä mäkitupalaiseksi Sukevanmäen Nurkkalaan.
2 Oli tätä ennen vuodesta 1900 lampuotina Sukevanmäen pääpaikalla (Sukeva 6 Uusitalo [Sukevanmäki]).

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 6 Uudispiha [Niskala]
Sukevanmäellä. 

Tila syntyi Sukevanmäen maakirjatalon ensimmäisessä epävirallisessa jaossa vuoden 1830 paikkeilla. Se käsitti aluksi kolmasosan ja 1860-luvulta lähtien neljäsosan 
maakirjatalosta. Itsenäinen tila siitä tuli maarekisterin mukaan vasta 23.9.1930, jolloin se sai tunnuksen 66 ja nimen Uusitalo. Paikalla on kuitenkin asuttu ainakin 1850-
luvulta asti. Kutsumanimenä on nykyisin Niskala.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Grels Kauppisen tila (1830–1835).1

Matti Kauppisen tila (1836–1841).

Matti y.m. Kauppisen tila (1842–1852).

Reittu (Fredrik) Kaapronp. Kauppinen
Liisa (Elisabeth) Juhont. Kettunen

15.12.1825*
23.1.1836*

Sukeva 2v

Kaarakkala
25.7.1868*
3.8.1868*

Kaarakkala 17
Kaarakkala 28.11.1852* Iisalmi

1853–18592

1853–1859
Antti Juho (..) Antinp. Niskanen
Anna Kaisa (..) Matint. Ramberg

12.1.1795¤
1799¤

Kauppilanmäki
..

3.10.1881*
21.5.1874*

Sukeva 6
Sukeva 6 22.10.1824* Iisalmi

1860–18693

1860–1869
Risto (Christer) Aapelinp. Tuorilainen
Reeta (Margreta) Antint. Niskanen

9.4.1840*
8.2.1836*

Vänninmäki 12
Kauppilanmäki

12.1.1888*
..

Sukeva 6
.. 11.7.1869* Iisalmi

1870–18874

1870–..
1 Vuosina 1830–1852 tilalle ei ole merkitty henkikirjaan yhtään asukasta.
2 Tulivat tänne Sukevanmäen pääpaikalta. Vuodesta 1860 lähtien talollisena Volossa (Kaarakkala 17 Jokela).
3 Aikaisemmin torpparina Kauppilanmäessä.
4 Risto Tuorilainen oli Vänninmäen Tuorilaisia ja tuli tilalle kotivävyksi.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa.
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Sukeva 6 Kupeela
Sukevanmäellä. 

Itsenäinen tila maarekisterin mukaan vasta 23.9.1930 lähtien, jolloin se sai tunnuksen 67 ja nimen Kuppeela. 

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Pekka (Petter) Ristonp. Tuorilainen
Matleena (Magdalena) Pekka Juhont. Väisänen

30.10.1872*
4.3.1870*

Sukeva 6
Sukeva 7

..

..
..
.. 22.10.1897* Iisalmi

1904–..1

1904–..
1 Tulivat Sukevanmäen Uudispihasta. Matleena Väisänen oli Sukevan Niemen Väisäsiä.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 6 Heikkilä
Sukevanmäellä. 

Maarekisterin mukaan halottu Sukevanmäen maakirjatalosta vasta 23.9.1930, jolloin se sai tunnuksen 63 ja nimen Heikkilä, mutta paikalla on asuttu ainakin 1870-luvulta
asti.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Heikki (Henrik) Juhonp. Venäläinen
1. Elsa Riitta (Elsa Brita) Paavont. Ruotsalainen
2. Reeta Tiina (Greta Stina) Reitunt. Kettunen

2.1.1850*
7.6.1851*
6.7.1869*

Nissilä
Kaarakkala 17
Kaarakkala 1

5.10.1909*
16.2.1903*

..

Sukeva 6
Sukeva 6
..

31.10.1875*
29.11.1903*

Iisalmi
Iisalmi

1876–19091

1876–1902
1904–..

1 Heikki Venäläinen tuli tänne Nissilän kylästä, jossa hän oli viimeksi loisena.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 6 Heinämäki ”A”
Sukevanmäellä. 

Maarekisterin mukaan halottu Sukevanmäen maakirjatalosta vasta 23.9.1930, jolloin se sai tunnuksen 64 ja nimen Heinämäki, mutta paikalla on asuttu 1840-luvulta asti.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Juho (..) Juhonp. Kauppinen
Kaisa (Katarina) Grelsint. Kauppinen

1795¤
24.1.1805*

Sukeva 2v

Iisalmi
2.3.1859*

24.1.1853*
Sukeva 6
Sukeva 6 15.10.1826* Iisalmi

1842–18581

1842–1852
Lassi (Lars) Juhonp. Kauppinen
Riitta Maria (Brita Maria) Matint. Kauppinen

2.5.1839*
27.8.1836*

Sukeva 6
Pyöriä 2

..
27.9.1868*

..
Sukeva 6 8.7.1861* Iisalmi

1859–18692

1862–1868
Heikki (Henrik) Aapelinp. Laukkanen
Elin Vilhelmiina (Elin Wilhelmina) Heikint. Korhonen

4.12.1835*
15.5.1841*

Iisalmi 3v

KAJAANI
8.7.1889*

..
Valkiamäki 20
.. 1.11.1868* KAJAANI

1870–18713

1870–1871
Reittu (Fredrik) Lassinp. Kettunen
Maria (Maria) Lassint. Huttunen

23.3.1835*
9.2.1846*

Haajainen 2v

Ryhälänmäki 1
25.8.1911*

..
Sukeva 6
.. 28.7.1867* Iisalmi

1872–19104

1872–1910

Juho ja Reittu Kettusen tila (1910–..).5

1 Tulivat Sukevanmäen pääpaikalta (ks. Sukeva 6 Uusitalo).
2 Edellisen poika.
3 Heikki Laukkanen tuli tänne Kauppilanrannalta. Sukunimenä virheellisesti Riekkinen (Grekinen) vuoden 1870 henkikirjassa. Elin Korhonen oli lähtöisin Kajaanin Murtomäestä ja 

Huutolahden Heikki Korhosen pikkusisko. Pariskunta muutti täältä Iisalmen kylään ja sieltä Palosenjärvelle (nykyisin Vieremää). Luettelon tekijän äidin äidin isän vanhemmat.
4 Tulivat tänne Sukevanmäen pääpaikalta (ks. Sukeva 6 Uusitalo [Sukevanmäki]).
5 Juho (Johan, s. 5.1.1872* Sukeva 6) ja Reittu (Reetrikki, 13.11.1880* Sukeva 6) Reitunp. Kettunen asuivat kumpikin tilalla.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja;  .. = tieto puuttuu; KAJAANI = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Sukeva 6 Heinämäki ”B” [Kettula?]
Sukevanmäellä.

Tilanosakkuus Heinämäestä (ks. Sukeva 6 Heinämäki ”A”) vuodesta 1902 lähtien. Kaikki kolme isäntää on merkitty tilanosakkaiksi. Haastattelutietojen mukaan Frans 
Kettunen on asunut Kettula-nimisessä paikassa, joka on autioitui 1920-luvulla, joten tämä saattaa olla se.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

1. Frans (Frans) Paavonp. Kettunen
2. Juho Taavetti (Juho Taavetti) Niilonp. Moilanen
Regina (..) Kuokka

16.7.1880*
14.4.1892*
27.5.1883

Kaarakkala 1
Sukeva 5
..

29.11.1912*
..
..

Sukeva 6
..
..

20.6.1910*
16.4.1914*

Iisalmi
Iisalmi

1902–19121

1914–1917
1911–1917

Juho Pekka (Johan Petter) Sylvesterinp. Ruotsalainen
Anna Maria (Anna Maria) Reitunt. Kettunen

1.8.1872*
6.11.1877*

Kauppilanmäki
Sukeva 6

..

..
..
.. 8.7.1904* Iisalmi

19182

1918
Olli (Olof) Jobinp. Kauppinen
Maria (Maria) Matint. Kattainen

18.7.1870*
25.12.1879*

Pyöriä 1
Pyöriä 2

..

..
..
.. 6.6.1918 ..

1919–..3

1919–..
1 Frans Kettunen oli tätä ennen renkinä Sukevanmäellä.
2 Sylvester Ruotsalaisen poika, ks. Sukeva 6 Mäenpää. 1919 loisena Heinämäki ”A:ssa”.
3 Olli Kauppinen oli Pyöreen Kauppisia.Tuli Sukevanmäelle Pyhännältä, mutta muutti haastattelutiedon mukaan täältä jo 1920-luvun alussa Kauppilanrannan Lähtölään (ks. Sukeva 5 

Lähtölä).

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 7 Niemi [Mattila] 
Maakirjatalo Sukevanniemellä Sukevan keskustassa. 

Muodostettu isossajaossa neljäsosasta vanhan maakirjatalon nro 2 tiluksia. Niemi on kuitenkin Sukevan vanhimpia taloja, sillä paikalla on asuttu todennäköisesti jo 
ennen isoavihaa. Tuolloinen asukas oli nimeltään Hilli. Markus Kakkinen tuli 1700-luvun ensimmäisellä vuosikymmenellä. Alkuperäinen maakirjanimi Mattila siirtyi 
myöhemmin tarkoittamaan Lapinkylän Mattilaa. Lunastettu perintötilaksi vuonna 1860. Lukuun ottamatta Iisalmen–Kajaanin rautatietä varten vuonna 1905 
pakkolunastettuja alueita ensimmäinen maarekisteriin merkitty jako 17.11.1919, jolloin tästä muodostettiin neljä muuta tilaa.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Markus (..) Kakkinen
Margareeta (..) Matintytär [?] Hilli

n. 1680¤
n. 1680¤

..
Sukeva

n. 1760¤
28.2.1773*

Sukeva 2v

Sukeva 2v .. ..
.. - 17431

.. - 1743
Matti (..) Kakkinen noin 1702¤ .. .. .. .. .. 1744-17462

Juho (..) Markuksenp. Kakkinen
1. Vappu (..) Koljonen
2. Inkeri (..) Mikont. Hyvönen

1723¤
1717¤
1747¤

Sukeva 2v

..

..

..
1770¤

4.8.1821*

..
Sukeva 2v

Ryhälänmäki 2v
..

20.4.1772*
..
Iisalmi

1747–noin 17803

1747–1770
1772–noin 1780

Antti (Anders) Matinp. Karjalainen
Margareeta (..) Yrjönt. Kilponen

9.1.1732*
1730¤

PALTAMO
PALTAMO?

..
26.1.1787*

..
Sukeva 2v 11.4.1757* PALTAMO

1783–17944

1783–1794
Matti (Maths) Antinp. Karjalainen
Kristiina (..) Partanen

1.3.1758*
3.3.1773

PALTAMO
..

1.6.1807*
..

Sukeva 2v

.. 14.12.1806* Iisalmi
1795–18065

1806–1809

Sotilas Pikin tila (1810).6

1. Matti (..) Piippo(nen)
2. Antti (Anders) Pekanpoika Härmä
Anna Kaisa (..) Kuvaja

4.11.1775
9.7.1786*

..9

..
PALTAMO
..

10.4.1811*
19.12.1866*

..

Vänninmäki
Sukeva
..

..
26.4.1812*

..
Iisalmi

18117

-8

1811–1816
Markus (..) Pekanp. Hyvärinen
Anna Margareeta (..) Aatamint. Lind

1794¤
1798¤

Sonkajärvi 2v

Sukeva 2v
22.5.1868*
20.5.1862*

Ryhälänmäki
Ryhälänmäki 26.8.1821* Iisalmi

1817–182010

1817–1820
Heikki (..) Yrjönp. Väisänen
Inkeri (..) Pekant. Ruotsalainen

14.1.1790¤
1792¤

Nerkoo 1v

..
7.10.1838*
14.1.1859*

Sukeva 7
Sukeva 7 22.12.1811* Iisalmi

1821–183811

1821–1838
Tahvo (..) Tahvonp. Hyvärinen
Maria (Maria) Heikint. Väisänen

25.4.1804¤
23.11.1816*

Sonkajärvi 2v

Nerkoo 1v
27.6.1868*
24.2.1864*

Sukeva 7
Sukeva 7 11.11.1836* Iisalmi

1839–186812

1839–1864
Jatkuu
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Sukeva 7 Niemi [Mattila]
(jatkoa edelliseltä sivulta)

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä

Pekka Juho (Petter Johan) Heikinp. Väisänen
Maria (Maria) Matint. Kauppinen

20.7.1829*
22.6.1838*

Sukeva 2v
Sukeva 2v

25.2.1912*
4.9.1879

Sukeva 7
Sukeva 7 19.10.1862* Iisalmi

1869–1901
1869–1879

Juho (Johan) Pekanp. Väisänen
Heta (Hedvig) Juhont. Eskelinen

28.9.1872*
23.6.1875*

Sukeva 7
Hjsm 1

..

..
..
.. 8.7.1896* Iisalmi

1902–..
1902–..

1 Markus Kakkinen on tullut Matti Hillin kotivävyksi 1700-luvun alkuvuosina. Ensimmäinen merkintä hänestä on vuoden 1708 henkikirjassa.
2 On epäselvää, mikä sukulainen Matti Kakkinen oli edelliselle isännälle (ilmeisesti ei kuitenkaan poika). Kirkonkirjojen aukollisuuden takia hänestä on toistaiseksi hyvin vähän tietoja.
3 Juho Kakkinen muutti perheineen vuoden 1780 paikkeilla (henkikirjoja puuttuu useita) Haapajärven kylään, ts. Runnille. Muutamia vuosia myöhemmin Kakkiset kuitenkin palasivat 

Toivakolle, Sukevan naapurikylään. Sukua asuu edelleen mm. Toivakon Kokkomäellä.
4 Muuttotodistus Paltamosta 26.12.1782. Vuosien 1780–1785 henkikirjat eivät ole säilyneet. Vuosien 1786 - 1794 henkikirjoihin merkitty lampuodiksi (”L.B.”).
5 Vaikka ihmisiä kuoli kato- ja sotavuosina nälkään ja kulkutauteihin, Matti Karjalainen lienee ainoa sukevalainen, jonka kuolinsyyksi on merkitty nälkä (”Dog i hunger”).
6 Pekka Pik/Piik/Spik eli Tervo oli sukevalaisten viimeinen Ruotsin vallan aikainen ruotusotilas. Hän ei ilmeisesti asunut tilalla.
7 Rippikirjan mukaan torpparina Pihlajamäellä (Vänninmäki 1v), jossa myös kuoli. Jos henkikirjan tieto pitää paikkansa, oikea kuolinpaikka onkin Sukeva 2v.
8 Antti Härmää ei ole merkitty henkikirjoihin isännäksi (rippikirjaan kylläkin). Ruokakunnan päähenkilönä on henkikirjassa Matti Piipposen leski eli Anna Kaisa Kuvaja.
9 Sukunimestä päätellen kainuulainen. Syntymäaika puuttuu Iisalmen rippikirjoista.
10 Sittemmin torpparina Hirvijärvellä.
11 Tulivat Niemelle Nerkoon kylästä.
12 Heikki Väisäsen kuollessa hänen ainoa poikansa Pekka Juho oli vasta yhdeksänvuotias. Tila siirtyi 30 vuodeksi vävylle.

Lisätty maarekisteriin 14.3.1884. Merkintä maarekisterissä: ”1664 vuoden maakirjan mukaan ¼ tilaa N:o 2 tässä kylässä. 1905 vuoden maakirjan mukaan talon entinen nimi Mattila 
muutettu nimeksi Niemi. - Keis. Senaatin päätöksen mukaan 1897 23/3 on talo N:o 7 Sukevan kylässä Iisalmen kunnasta siirretty täksi taloksi.”

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa;
Hjsm = Haapajärven sydänmaa; PALTAMO = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Sukeva 7 Mattila 
Lapinkylällä. 

Maarekisterin mukaan halottu Niemen (Mattilan) maakirjatalosta vasta vuonna 1919, jolloin se sai tunnuksen 72 ja Niemen vanhan maakirjanimen Mattila. Paikalla on 
kuitenkin asuttu ainakin 1700-luvun loppupuolelta asti. Lunastettu perintötilaksi vuonna 1860.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Eerikka (Ericus) Eerikanp. Nikkarinen
Margareeta (Margareta) Tuomaant. Haataja

4.4.1756*
17.5.1760*

PALTAMO
PALTAMO

7.11.1831*
2.11.1824*

Sukeva 2v

Sukeva 2v .. ..
1779–18141

1779–1814
Simo (..) Eerikanp. Nikkarinen
Anna (..) Paavont. Jääskeläinen

29.1.1795¤
1794¤

Sukeva 2v

Haajainen?
13.6.1847*

3.1.1849*
Sukeva 7
Sukeva 7 25.3.1821* Iisalmi

1815–1847
1821–1848

Juho (Johan) Simonp. Nikkarinen
Anna Loviisa (Anna Lovisa) Tanelint. Kauppinen

10.4.1822*
24.2.1825*

Sukeva 2v

Sukeva 2v
24.3.1890*

10.12.1858*
Sukeva 7
Sukeva 7 13.7.1845* Iisalmi

1849–1889
1849–18592

Juho Nikkarisen perilliset (1890–1894).

Juho (Johan) Juhonp. Nikkarinen
Anna Loviisa (Anna Lovisa) Tahvont. Hyvärinen

24.11.1846*
4.3.1860*

Sukeva 7
Sukeva 7

..

..
..
.. 5.10.1878* Iisalmi

1895–1907
1895–1907

Juho Nikkarisen tila (1908–1911). 

Kustaa Teodor (Gustav Theodor) Kustinp. Eskelinen
Riitta Leena (Riitta Leena) Markuksent. Kakkinen

6.8.1878*
31.7.1884*

Hjsm. 2
Kaarakkala 17

..

..
..
.. .. AMERIKKA

1908–19183

1916–1918

Antti Vartiaisen ja Veikko Laguksen tila (1919).

Suomen valtion tila (1920–..).
1 Eerikka Nikkarinen tuli Sukevalle Paltamon seurakunnasta. Hänet on merkitty 1700-luvun lopun ja 1800-luvun alun lähteisiin milloin torppariksi, milloin lampuodiksi, ja myös Sukevan 

maakirjakylän isojakoasiakirjoissa mainitaan Nikkarisen torppa. Näyttää kuitenkin todennäköiseltä, että Nikkarinen ei ollut torppari sanan siinä merkityksessä, jota käytetään 
tutkimuskirjallisuudessa, vaan ehkä uudistilallinen. Sukunimi on asiakirjoissa 1800-lopulle asti ja paikoitellen sen jälkeenkin Snickarinen, Snikkarinen, Snickari tai Snikkari.

2 Vuoden 1859 henkikirja on allekirjoitettu marraskuussa 1858, jolloin Anna Loviisa Kauppinen oli vielä elossa.
3 Vuosina 1908–1911 merkitty viljelijäksi. Teodor oli Jyrkän Honkamäen Eskelisiä. Hän ja Riitta Leena olivat useita vuosia Amerikassa, jossa avioituivat. Muuttivat Lapinkylältä vuonna 1918 

Vuorisille (Valkeiskylä 8, nykyisin Vieremän kuntaa).

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja;  .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; 
PALTAMO = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Sukeva 7 Pappilanpuro
Sukevan Järvenpäässä samannimisen puron varrella. 

Maarekisterin mukaan itsenäistynyt Mattilan tilasta 4.12.1920, jolloin se sai tunnuksen 77 ja nimen Pappilanpuro.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Taavetti Heiskasen tila (1919–..).1

1 Tullut henkikirjojen mukaan Heiskasen omistukseen vuonna 1918 tai 1919. Tällöin tilalla asui vain mökkiläisiä. Näyttää kuitenkin siltä, että Veini Nurmi asui paikalla tilanosakkaana vuosina 
1913–1918 päätellen siitä, että samoja mökkiläisiä oli sekä Nurmen että Heiskasen aikana.
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Sukeva 7 Myllymäki 
Matkusjoen Myllykosken länsirannalla. 

Maarekisterin mukaan halottu Mattilan maakirjatalosta 17.11.1919, mutta paikalla on asuttu ainakin noin vuodesta 1890 asti. Kutsumanimenä usein Mylly.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Simo (Simon) Paavonp. Nikkarinen
Maria (Maria) Lassint. Kauppinen

28.4.1840*
19.6.1839*

Sukeva 7
Sukeva 6

30.11.1911*
21.11.1890*

Sukeva 7
Sukeva 7 30.6.18612 Iisalmi

1888–19041

1888–1890
Paavo (Påhl) Simonp. Nikkarinen
Akusta (Augusta) Lassint. Kauppinen

5.9.1871*
4.7.1876*

Sukeva 7
Sukeva 5

..
9.10.1917*

..
Sukeva 7 21.6.1896* Iisalmi

1905–..
1905–1917

1 Merkitty tilanosakkaaksi 1888–1894, siitä eteenpäin talolliseksi, jolla hallinnassaan 1/8 maakirjatalosta.
2 Tieto peräisin rippikirjasta. Ei löydy vihittyjenluettelosta.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 7 Sattula
Pienenvedenkosken ja Myllykosken välillä joen länsirannalla. 

Lohkottu Koivulan tilasta 11.1.1921, jolloin se sai maarekisterinumeron 712 ja nimen Sattula. Paikalla on kuitenkin asuttu ainakin 1910-luvun puolivälistä asti.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Otto Reittu (Otto Reetrikki) Juhonp. Komulainen 27.12.1885* Sukeva 2 .. .. - - 1914–..1

1 Komulaiset tulivat Sukevan Piikamäestä (ks. Sukeva 2 Piikamäki ”C”). Oton vanhemmat Juho ja Maria sekä veli Tahvo Teodor asuivat tilalla myös.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 7 Koivula 
Lahnakankaan ylikäytävän luona. 

Muodostettu Niemen (ks. Sukeva 7 Niemi) ensimmäisessä maarekisteriin merkityssä tilanjaossa 17.11.1919, jolloin se sai tunnuksen 75 ja nimen Koivula. Sen omistivat 
aluksi Hintikka ja Sattulan Komulaiset yhdessä, mutta se jaettiin vuoden 1921 alussa siten, että Hintikka sai Koivulan ja Komulaiset Sattulan.  

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Leipuri Viljam (..) Kallenp. Hintikka
1. Vilhelmiina (..) Helander
2. Aliina (Alina) Juhont. Heiskanen

13.12.1881
21.7.1869

20.10.1874*

RAUTALAMPI
ASIKKALA
Sukeva 3

..
8.2.1912*

..

..
Sukeva 7
..

23.10.1904
11.5.1913*

..
Iisalmi

1906–..1

1906–1911
1914–..

1 Viljam Hintikan muuttotodistus Viipurista 28.4.1906* (otettu 25.4.1906). Vilhelmiina Helanderin muuttotodistus Kärkölästä 28.4.1906* (otettu 26.4.1906*). Hintikan jälkimmäinen vaimo oli 
Sukevan Harjun Heiskasia.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; RAUTALAMPI = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Sukeva 8 Leinola 
Maakirjatalo Lapinkylällä. 

Muodostettu isossajaossa neljäsosasta vanhan maakirjatalon 2 tiluksia. Lunastettu perintötilaksi vuonna 1856. Ensimmäisessä maarekisteriin merkityssä jaossa 7.10.1886 
lohkottu kolmeksi tilaksi, jotka on merkitty kirjaimilla A [Leinola], B [Partala] ja C [Venäänkangas]. Vuonna 1930 tästä on lohkottu Salmenniemi (entinen torppa), ja tällöin 
maarekisterinimenä oli Lapin-Eskelinen. Kun tästä on vuonna 1934 lohkottu lisää tiloja, nimeksi palautunut Leinola.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Juho (..) Leinonen
Margareeta (Marg.) Ollint. Pikkarainen

1763¤
29.10.1758*

PALTAMO?
PALTAMO

1.4.1831*
8.4.1830*

Sukeva 2v

Sukeva 2v 1790?¤ ..
1791–18301

1791–1821
Heikki (..) Juhonp. Leinonen
Margareeta (..) Eljaksent. Kauppinen

22.3.1795¤
14.1.1796¤

Sukeva 2v
Pyöriä

15.1.1856*
9.12.1839*

Sukeva
Sukeva 8 21.10.1821* Iisalmi

1831–18432

1831–1840 
Simo (..) Moilanen
Kristiina (..) Keränen

1792¤
..

..

..
..
..

..

..
..
..

..

..
1841, 18442

..
Ville (Wilhelm) Pekanpoika Repo
Kristiina (Christina) Simont. Moilanen

22.3.1813*
30.7.1817*

Kauppilanmäki 1v

Rutakko 4v
14.4.1862*

5.6.1868*
Ryhälänmäki 10
Ryhälänmäki 10 20.10.1839* Iisalmi

1845–18463

1845–1846

Tuomas ja Lassi Huttusen tila (1847).4

Lassi Juho (Lars Johan) Tuomaanp. Huttunen
Anna (Anna) Taavetint. Repo

20.8.1808*
20.4.1814*

Sonkajärvi 3v

Vänninmäki 5v
18.7.1868*

24.11.1868*
Sukeva 8
Sukeva 8 3.11.1834* Iisalmi

1848 – 18685

1848 – 1868
Lassi Juho (Lars Johan) Lassinp. Huttunen
Sofia (Sophia) Juhont. Kumpulainen

2.9.1841*
7.4.1850*

Sonkajärvi 5
Marttisenjärvi 5

..

..
..
.. 11.7.1869* Iisalmi

1869 – 18746

1870 – 1874
Juho (Johannes) Pekanp. Eskelinen
Tiina (Christina) Pekant. Niskanen

8.5.1839*
20.3.1851*

Hjsm. 1
Valkiamäki 29

..

..
..
.. 22.6.1873* Iisalmi

1875 - ..7

1875 - ..
Jatkuu
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Sukeva 8 Leinola
(jatkoa edelliseltä sivulta)

1 Jaakko (Jacob) Jaakonp. Hatunen (s. 31.10.1762* Paltamo Murtomäki) tuli Sukevalle Paltamosta rippikirjan mukaan perheineen vuonna 1787. Henkikirjat vuosilta 1787–1790 puuttuvat, joten
niiden avulla ei voi päätellä isännyyttä eikä asuinpaikkaa. Hän kuoli jo 19.6.1789¤, ja leski (Margareeta Pikkarainen) avioitui vuonna 1790 tai 1791 Juho Leinosen kanssa. Leinonen oli 
ilmeisesti myös paltamolainen. Talon nimi johtuu hänestä. Näyttää siltä, että Jaakko Hatunenkaan ei ollut paikan ensimmäinen isäntä. Niemen Kakkiset jakautuivat jo 1750-luvulla kahdeksi 
taloudeksi, ja on mahdollista, että Pekka Markuksenpoika Kakkinen (s. 1728¤ Sukeva 2v) perusti silloin talon, josta tuli sittemmin Leinola. Siinä tapauksessa Leinola olisi Sukevan 
kuudenneksi vanhin talo. On kuitenkin huomattava, että vuoden 1757 pitäjänkartassa ei ole Lapinkylän kohdalla vielä yhtään taloa, ei myöskään vuoden 1788 kihlakunnankartassa.

2 Edellisen isännän poika. Vuoden 1841 henkikirjan mukaan hän oli raihnas (bräcklig), ja hän oli sen vuoden Simo Moilasen syytinkiläisenä. Vuosien 1842 ja 1843 henkikirjoihin hänet on 
merkitty isännäksi ja Moilanen loiseksi. Vuonna 1844 Moilanen oli taas isäntänä, mutta jo seuraavana vuonna isäntänä oli Ville Repo. 

3 Ville Repo oli Simo Moilasen vävy. Hänenkin isännyytensä kesti vain pari vuotta.
4 Vuonna 1847 talossa asui Ville Revon äiti Kaisa Laukkanen syytinkiläisenä, mutta hän kuoli jo samana vuonna.
5 Lassi Huttunen tuli Lapinkylälle Sonkajärven kylän Lammasmäestä (Sonkajärvi 5).
6 Vuoden 1869 henkikirjassa virheellisesti ”Lars Kettunen”. 
7 Juho Eskelinen tuli perheineen Lapinkylälle Sukevan Rahonmäestä (ks. Haapajärven sydänmaa 1 Rahonmäki).

  Merkitty maarekisteriin 14.3.1884 nimellä Leinola. Maarekisterissä merkintä: ”1664 vuoden maakirjan mukaan ¼ tilaa N:o 2 tässä kylässä. 1905 vuoden maakirjan mukaan talon entinen nimi 
Leinola muutettu nimeksi Venäjänkangas. Keis. Senaatin päätöksen mukaan 1897 23/3 on talo N:o 8 Sukevan kylästä Iisalmen kunnasta siirretty täksi taloksi.”

  Mikään muu käytössäni oleva lähde ei tue sitä, että Venään- eli Suomenkangas olisi 8-numeron isonjaon kantatila. 1920-luvulla Ylä-Savon (entisen Iisalmen pitäjän) alueelta laaditussa 
kartassa Venäjänkangas on Lapinkylän Eskelisen eli Leinolan nimenä (nykyinen Suomenkangas on siinä Suomenkangas). 

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; 
Hjsm. = Haapajärven sydänmaa; PALTAMO = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Sukeva 8 Partala 
Lapinkylällä. 

Maarekisterin mukaan halottu Leinolan maakirjatalosta 7.10.1886, mutta paikalla on asuttu ainakin 1830-luvulta asti. Lunastettu perintötilaksi vuonna 1861.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Aatami (..) Juhonp. Partanen
Matleena (Magdalena) Lassint. Partanen

1804¤
25.9.1811*

Vänninmäki 1v

Vänninmäki 4v
1.3.1859*

14.6.1866*
Sukeva 8
Sukeva 8 23.10.1836* Iisalmi

1834–18591

1837–1864
Aaro (Aron) Aataminp. Partanen
Henriikka (Henrika) Lassint. Huttunen

7.6.1840*
16.6.1837*

Sukeva 8
Sonkajärvi 3

12.10.1903*
..

Sukeva 8
.. 2.10.1865* Iisalmi

1865–1900
18672–1900

Paavo (Paavo) Aaronp. Partanen
Olga Maria (Olga Maria) Taavetint. Partanen

14.5.1879*
26.4.1878*

Sukeva 8
Hjsm. 5

..

..
..
.. 1.1.1901* Iisalmi

1901–..
1901–..

1 Muuttotodistus 10.12.1831* Kajaanista, jossa oli kolme vuotta renkinä. Alkuperältään kuitenkin syntyperäinen sukevalainen.
2 Iisalmen pitäjän henkikirjasta vuodelta 1866 puuttuu sivu 714 eli Sukevan kylän loppuosa juuri Partalasta lähtien (jäänyt kuvaamatta?). Oli ilmeisesti emäntänä jo 1866.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa.
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Sukeva 8 Suomenkangas [Venäänkangas] 
Suomenkankaalla Sukevan maakirjakylän eteläosassa. 

Maarekisterin mukaan halottu (¼) Leinolan maakirjatalosta 7.10.1886, mutta paikalla on asuttu ainakin 1850-luvulta asti. Lunastettu perintötilaksi vuonna 1862. 

Paikan alkuperäinen nimi on Venäänkangas (murt. venn  ǟ  ηkaηηas  ). Haastattelutiedon mukaan Simo Sirviö muutti nimen Suomenkankaaksi.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Pekka (Petter) Tuomaanp. Sirviö
Reeta Tiina (Marg. Kristina) Tuomaant. Wink

12.1.1809*
12.4.1810*

Rutakko
Valkiamäki 1v

28.6.1868*
22.5.1868*

Sukeva 8
Sukeva 8  23.5.1852* Iisalmi

1851–18681

1853–1868

Juho Revon tila (1869 – 1870).2

Juho Heikki (Johan Henrik) Kääriäinen
Matleena (Magdalena) Lassint. Rytkönen

30.8.1829*
2.9.1827*

Nerkoo 3v

Ulmala 1v
..
..

..

.. .. ..
1871–18733

1871–1873
Lassi (Lars) Komulainen
Riitta Kaisa (Brita Caisa) Paavont. Nikkarinen

4.1.1837*
5.5.1832*

Sukeva 1v

Sukeva 2v
5.1.1884*

22.9.1896*
Sukeva 2
Sukeva 7 23.9.1861* Iisalmi

18744

1874
Pekka (Petter) Pekanp. Sirviö
Tiina (Christina) Topiaksent. Kauppinen

1.1.1837*
6.11.1838*

Rutakko 7
Kaarakkala 3

18.10.1896*
2.7.1896*

Sukeva 8
Sukeva 8 5.7.1863* Iisalmi

1875–18965

1875–1896

Pekka Sirviön perilliset (1897).

Simo (Simon) Pekanp. Sirviö
Anna Maria (Anna Maria) Eljaksent. Kauppinen

24.1.1867*
26.11.1867*

Sukeva 8
Pyöriä 3

..

..
..
.. 8.7.1891* Iisalmi

1898–19186

1898–1918
1 Pekka Sirviö oli ennen Venäänkankaalle tuloaan talollisena tilalla Sonkajärvi 14 Hartikkala.
2 Vuosina 1869–1870 oli entisellä kotitilallaan lampuotina Pekka Pekanp. Sirviö (s. 1.1.1837* Rutakko 7, k. 18.10.1896* Sukeva 8) ennen siirtymistään valtionmetsänvartijaksi Sukevan 

Pirttimäkeen. Vuokrasi koko tilaa?
3 Tuli Venäänkankaalle Vänninmäen kylästä (nro 3 Kettula eli Kolmisoppi) rippikirjan mukaan v. 1871 ja muutti saman lähteen mukaan talolliseksi Ulmalan kylään vasta vuonna 1875.
4 Venäänkankaalle Sukevan Piikamäestä rippikirjan mukaan vasta 1875 ja saman lähteen mukaan Sukevan Huutolahteen yhtiömieheksi seuraavana vuonna. 
5 Palasi entiselle kotitilalleen talolliseksi Pirttimäestä.
6 Muutti Kauppilanmäkeen.

Ks. maarekisterihuomautusta tilan Sukeva 8 Leinola jatkosivun alalaidasta.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa.
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Sukeva 8 Kustila
Lahnakoskella. Maarekisterin mukaan halottu (½) Suomenkankaan tilasta 27.8.1920, mutta paikalla on ollut talo 1910-luvun alusta asti ja sitä ennen torppa ehkä hyvinkin
pitkään. Kustilan nimi johtuu perimätiedon mukaan Kusti Hatusesta1, jolla oli tällä paikalla torppa 1800-luvulla.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Robert (Robert) Pekanp. Sirviö
Kaisa Maria (Kaisa Maria) Eerikant. Partanen

29.1.1879*
25.8.1890*

Sukeva 8
Sonkajärvi 8

..

..
..
.. 6.1.1911* Iisalmi

1911-..2

1911-..
1 Tosin Kusti Hatunen on merkitty sekä henki- että rippikirjoihin Lapinkylän Partalan torppariksi. Ehkä silloiset sopimusrajat kulkivat eri tavalla kuin virallisessa jaossa määritetyt?
2 Henkikirjoissa Suomenkankaan tilanosakkaana koko 1910-luvun ajan. 1910-luvun rippikirjassa ja vasta vuoden 1922 henkikirjassa talollinen.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; .. = tieto puuttuu; KAJAANI = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Sukeva 9 Huutolahti ”A” [Mattila]
Huutolahden Mattila sijaitsee Sukevanjärven itärannalla Raudanjoen suulta pohjoiseen. Se oli asuttu jo vuoden 1664 maantarkastuksen aikaan. Ensimmäiset asukkaat 
olivat nimeltään Suomalaisia. Asuinpaikka sijaitsi tosin Pihlajamäellä (ks. Sukeva 11 Pihlajamäki ”A”) 1700-luvun loppupuolelle asti, jolloin Kauppiset siirtyivät tänne. 

Talo kuului isoonjakoon eli tässä tapauksessa 1840-luvulle asti Vänninmäen maakirjakylään, ensin numerolla 1 ja sitten numerolla 18. Isossajaossa vanhasta maakirja-
talosta muodostettiin kolme uutta tilaa ja nämä yhdistettiin Sukevan maakirjakylään numeroilla 9, 10 ja 11. Jaossa yli jääneistä runsaista ns. ”liikamaista” muodostettiin 
myöhemmin Sukevan kruununpuisto. Sukeva 9:n ensimmäinen maarekisteriin merkitty jako tapahtui 6.12.1913, jolloin päätilan osuudeksi tuli 0,1666 isonjaon maakirja-
talosta, tunnukseksi 93 ja nimeksi Mattila.

Maanluonnoltaan alkuaan kruununtila. Vanha manttaali lunastettiin perinnönluontoiseksi vuonna 1821 ja uusi manttaali vuonna 1894.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Juho (..) Kauppinen
..

..

..
..
..

noin 1723¤
..

Vänninmäki 1v?
.. .. ..

..–17221

..–1722
Mikko (..) Juhonp. Kauppinen
Vappu (..) Kemiläinen

noin 1694¤
noin 1697¤

Vänninmäki 1v

..
23.6.1741*

9.4.1741*
Sukeva 2v

Sukeva 2v .. ..
1723–17272

1723–1727
Perttu (..) Juhonp. Kauppinen
Helena (..) Huttunen

noin 1699¤
1697¤

Vänninmäki 1v

..
6.12.1772*

4.3.1785*
Vänninmäki 1v

Vänninmäki 1v .. ..
1728–17713

1728–1771
Pekka (Petrus) Mikonp. Kauppinen
Kaisa (..) Suomalainen

11.8.1735*
1736¤

Sukeva 2v

..
1796?¤

25.2.1822*
Vänninmäki 1v

Vänninmäki 1v .. ..
1772–17964

1772–1803
Pekka (..) Pekanp. Kauppinen
Anna (..) Niilont. Nissinen

1759¤
1764¤

Sukeva 2v

..
..
..

..

.. 28.3.1785* Iisalmi
1805–18135

1805–1813
Grels (Gregorius) Pekanp. Kauppinen
Maria (..) Partanen

16.9.1773*
15.2.1783¤

Sukeva 2v

..
12.5.1857*
10.3.1821*

Sukeva 9
Vänninmäki 1v .. ..

1814–18306

1814–1821
Pekka (Petter) Grelsinp. Kauppinen
Liisa (..) Juhont. Komulainen

5.10.1805*
1802¤

Vänninmäki 1v

Sukeva 1v
10.2.1860*

6.6.1866*
Sukeva 9
Sukeva 9 15.1.1824* Iisalmi

1831–1860
1831–1862

1. Juho (Johannes) Pekanp. Kauppinen
Heta (Hedvig) Matint. Rönkkö
2. Taavetti (David) Eljaksenp. Komulainen

21.1.1827*
5.6.1836*

20.4.1835*

Vänninmäki 1v

Valkiamäki 4
Sukeva 1v

27.5.1868*
11.7.1903*
18.5.1902*

Sukeva 9
Sukeva 3
Sukeva 3

18.4.1858*

20.6.1869*

Iisalmi

Iisalmi

1863–18687

1863–1870
1870
Jatkuu
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Sukeva 9 Huutolahti ”A” [Mattila]
(jatkoa edelliseltä sivulta)

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Taavetti Komulaisen tila (1871).

Matti, Lassi ja Taavetti Komulaisen tila (1872-1873).

Matti (Matts) Lassinp. Komulainen
Tiina Maria (Christina Maria) Pekant. Partanen

4.6.1833*
28.5.1835*

Sukeva 1v

Pörsänmäki 5v
4.2.1901*
2.2.1907*

Sukeva 9
Sukeva 9 20.9.1857* Iisalmi

1874–19009

1874–1906

Matti Komulaisen perilliset (1907 - ..).10

Matti (Matts) Matinp. Komulainen
Miina (Mina) Juhont. Heiskanen

22.5.1865*
15.8.1867*

Sukeva 2
Sukeva 3

..

..
..
.. 16.9.1888* Iisalmi

1912–..
1912–..

1 Vuoden 1722 henkikirjan mukaan henkirahan maksoi Juho Kauppisen vaimo, pojat Mikko ja Perttu sekä Mikon vaimo.  
2 Muutti vuonna 1727 tai 1728 Sukevan Kauppilanrannalle(ks. Sukeva 5 Kauppila).
3 Edellisen isännän veli. 1758 – 1771 ”Bertil Kaupins folk”. Nimeltä mainittu pojat Mikko ja Perttu.
4 Tuli Sukevan Kauppilasta (ks. Sukeva 5 Kauppila). Henkikirjoissa 1787 – 1796 ”Pär Kaupins folk”. Nimeltä mainittu mm. pojat Pekka ja Grels, tyttäret Anna, Kaisa, Margareeta ja 

palvelijoita. 1797 – 1803 ”Pär Kaupins E:as folk”. Nimeltä mainittu pääosin em. pojat ja tyttäret. Vuoden 1804 henkikirjaa ei ole digitoitu.
5 Edellisen isännän poika. Muuttotodistus 7.6.1813* Kiuruvedelle.
6 Edellisen isännän veli.
7 Juho Kauppisen kuoltua Heta Rönkkö meni uusiin naimisiin Taavetti Komulaisen kanssa. Taavetti oli lähtöisin Sukevan Komulasta. Hänen aikansa Huutolahdesta jäi lyhyeksi, sillä jo 

vuonna 1871 (rippikirjan mukaan 1872) pariskunta muutti Komulaan.
9 Matti Komulainen muutti perheineen Huutolahteen Sukevan Piikamäestä (ks. Sukeva 2 Piikamäki ”B”).
10 Henkikirjojen mukaan yhteistaloudessa vuodet 1907–1911. Sen jälkeen Matti Komulaisen (s. 1865) veljet tilanosakkaina ja omina talouksinaan. ks. Sukeva 9 Väliaho ja Sukeva 9 

Autioniemi.

   Merkintä maarekisterissä: ”1664 vuoden maakirjan mukaan osa tilaa N:o 8 [sic!] Vänninmäen kylässä. Keis. Senaatin päätöksen mukaan 1897 23/3 on talo N:o 9 Sukevan kylästä Iisalmen
kunnasta siirretty täksi taloksi.”

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa;
KAJAANI = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Sukeva 9 Huutolahti ”B” [Huutolahti]
Huutolahdenrannalla. 

Maarekisterin mukaan halottu (½) Huutolahden maakirjatalosta 6.12.1913, jolloin se sai tunnuksen 92 ja nimen Huutolahti. Paikalla on asuttu ainakin 1860- ja 1870-luvun 
vaihteesta asti.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Heikki (Henrik) Heikinp. Korhonen
Reeta (Gretha) Matint. Leinonen

31.7.1827
5.1.1826*

SOTKAMO
KAJAANI

11.1.1912*
27.12.1907*

Sukeva 9
Sukeva 9 31.3.1851* KAJAANI

1869–18941

1869–1894
Vihtori (Viktor) Heikinp. Korhonen
Eeva Tiina (Eva Stina) Juhont. Romppainen

20.11.1866*
23.12.1863*

KAJAANI
KAJAANI

..

..
..
.. 16.3.1888* Iisalmi

1895–19132

1895–1913

Vihtori Korhosen tila (1914 - ).

Viljelijä Lassi Juho (Lassi Juho) Pekanp. Partanen
Heta (Hetvig) Vihtorint. Korhonen

13.11.1885*
19.11.1890*

Toivakko 7
Sukeva 9

..

..
..
.. 3.12.1908* Iisalmi

1914–..3
1914–..

1 Heikki Korhosen kastemerkintää ei löydy Sotkamon srk:n syntyneidenluettelosta. Päivämäärä on otettu rippikirjasta. Muuttotodistus 12.11.1868* Kajaanista.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; KAJAANI = muu seurakunta kuin Iisalmi .
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Sukeva 9 Väliaho
Huutolahdenrannalla. 

Maarekisterin mukaan halottu Huutolahden maakirjatalosta 6.12.1913, jolloin se sai tunnuksen 95 ja nimen Väli-aho.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Pekka (Petter) Matinp. Komulainen
Johanna (Johanna) Taavetint. Kauppinen

28.12.1876*
3.9.1875*

Sukeva 9
Sukeva 5

..

..
..
.. 5.11.1902* Iisalmi

1912 - ..1

1912 - ..
1 Huutolahden Mattilasta (Sukeva 9 Huutolahti [Mattila]).

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 9 Autioniemi
Huutolahdenrannalla. 

Maarekisterin mukaan halottu Huutolahden maakirjatalosta 6.12.1913, jolloin se sai tunnuksen 94 ja nimen Autioniemi. 

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Lassi (Lars) Matinp. Komulainen
Maria Henriikka (Maria Henrika) Taavetint. Komulainen

31.1.1868*
16.1.1875*

Sukeva 2
Sukeva 1

..

..
..
.. 3.11.1897* Iisalmi

1912 - ..1

1912 - ..
1 Huutolahden Mattilasta (Sukeva 9 Huutolahti [Mattila]).

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu.
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Sukeva 10 Mieronmäki ”A”
Maakirjatalo samannimisellä mäellä Sukevan maakirjakylän pohjoisosassa. 

Muodostettu isossajaossa 1840-luvulla osasta vanhan maakirjatalon Vänninmäki nro 1 (sittemmin nro 18) tiluksia, mutta paikalla on asuttu ainakin 1820-luvun 
alkupuolelta asti. 1830- ja 1840-luvun vaihteessa jaettu puoliksi Juho Hatusen (s. 1779) poikien kesken (ks. Mieronmäki ”B”). 1860-luvun lopulla tämä osuus jakautui 
edelleen siten, että tälle jäi kuudesosa maakirjatalosta (toista osaa ks. Mieronmäki ”C”). Pari vuotta myöhemmin Huuskot hankkivat omistukseensa kummankin osan ja 
1880-luvulla koko maakirjatalon. Mitään näitä jakoja ei ole merkitty maakirjoihin tai maarekisteriin. Ensimmäinen maarekisteriin merkitty jako suoritettu vasta vuonna 
1935.

Vanha manttaali lunastettiin perinnönluontoiseksi vuonna 1821 ja uusi manttaali vuonna 1894.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Juho (Johan) Juhonp. Hatunen
Susanna (Susanna) Simont. Karjalainen

15.10.1779*
11.1.1779*

PALTAMO
PALTAMO

6.6.1826*
12.3.1836*

Vänninmäki 1v

Vänninmäki 1v 1.1.1802* KAJAANI
1822–18261

1822–1837
Juho (Johannes) Juhonp. Hatunen
1. Liisa (Elisabeth) Yrjönt. Tervonen
2. Liisa (Elisabeth) Paavont. Tikkanen

2.7.1804*
1.10.1807*

2.4.1814*

KAJAANI
KAJAANI
Valkiamäki 1v

9.4.1866*
13.4.1853*
26.6.1875*

Sukeva 5
Sukeva 10
Sukeva

28.12.1827*
28.5.1855*

KAJAANI
Iisalmi

1838–1855
1838–1853
..

Juho Aadolf (Johan Adolf) Juhonp. Hatunen
Riitta (Brita) Lassint. Kettunen

28.12.1823*
17.5.1831*

Vänninmäki 1v

Haajainen 2v
28.5.18672

25.12.1874*
Sukeva 5
Sukeva 5 25.1.1857* Iisalmi

1856–1862
1857–1862

Matti (Matts) Tanelinp. Kauppinen
Maria (Maria) Pekant. Kauppinen

11.5.1823*
21.2.1825*

Sukeva 2v

Vänninmäki 1v
18693

..
..
.. 24.10.1847* Iisalmi

1863–1865
1863–1865

Juho (Johan) Juhonp. Karjalainen
Saara Liisa (Sara Lisa) Heikint. Rönty

20.1.1832*
30.11.1831*

KAJAANI
KAJAANI

13.6.1866*
..

Sukeva 10
.. 20.7.1856* KAJAANI

18664

1866–1868
Antti (Anders) Heikinp. Huusko
Anna (Anna) Reitunt. Rusanen

21.10.1846*
21.8.1846*

SOTKAMO
SOTKAMO

4.1.1915*
..

Sukeva 10
.. 2.11.1874* Iisalmi

1869–19115

1876–1911

Antti Huuskosen tila. Vilj. Juho, Antti, Pekka ja Jooseppi Huuskosen6 tila (1912-).

Juho, Antti, Pekka ja Jooseppi Huuskosen tila6 ( - ).

Juho Heikki (Johan Henrik) Antinp. Huusko
Tyyne (Tyyni) Eeront. Heikkinen

24.9.1879*
25.6.1889*

Sukeva 10
KAJAANIN MSRK.

..

..
..
.. 16.3.1911* Iisalmi

1912–..
1912–..
Jatkuu
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Sukeva 10 Mieronmäki ”A”
(jatkoa edelliseltä sivulta)

1 Muuttotodistus 22.3.1813* Kajaanista. Ennen Mieronmäkeen tuloa oli uudistilallisena Kaarakkalassa.
2 Muuttivat täältä Kauppilanrannalle (ks. Sukeva 5 Autio [Alatalo]).
3 Rippikirjassa 1861-1870 s. 905 on merkintä Matti Kauppisen kuolemasta, mutta kuolleidenluettelosta ei löydy vastaavaa tietoa.
4 Muuttotodistus Kajaanista 28.11.1865*.
5 Muuttotodistus Kajaanista 8.8.1869*.
6 Sukunimestä on käytetty henkikirjassa nen-loppuista muotoa. Kaikki neljä veljestä asuivat tilalla, vanhemmat syytinkiläisinä.
  
  Maarekisterissä merkintä: ”1664 vuoden maakirjan mukaan osa tilaa N:o 8 [sic!] Vänninmäen kylässä. Keis. Senaatin päätöksen mukaan 1897 23/3 on talo N:o 10 Sukevan kylästä 

Iisalmen kunnasta siirretty täksi taloksi.”

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; PALTAMO = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Sukeva 10 Mieronmäki ”B”
Samannimisellä mäellä Sukevan pohjoisosassa. 

Henkikirjojen mukaan käsitti puolet Mieronmäen maakirjatalosta. Erillisenä taloutena 1840-luvun alusta 1880-luvun alkupuolelle. Kuten muita 1800-luvun sopimusjakoja, 
myöskään tätä ei ole merkitty maakirjoihin eikä maarekisteriin. Yhdistetty takaisin Mieronmäki ”A:han” 1880-luvulla, kun Huuskot hankkivat omistukseensa koko 
Mieronmäen.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Jooseppi (Joseph) Juhonp. Hatunen
Anna (Anna) Akunt. Huttunen

11.2.1810*
18.11.1814*

KAJAANI
Valkiamäki 4v

7.3.1868*
19.12.1894*

Sukeva 10
Sukeva 10 4.11.1841* Iisalmi

1840–18681

1842–1868
Aku (August) Pekanp. Hynynen
Tiina (Christina) Heikint. Kauppinen

16.8.1843*
14.4.1842*

Rutakko
Sukeva 5

8.9.1900*
..

Kaarakkala 26
.. 27.11.1864* Iisalmi

1869–18832

1869–1883
1 Mieronmäki ”A:sta”. Leski 1870-luvulla syytinkiläisenä Mieronmäessä.
2 Tulivat Sukevan Kumpumäestä. 1880-luvulla talollisena Leppimäellä (ks. Kaarakkala 26 Tavila).

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; 4v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; KAJAANI = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Sukeva 10 Mieronmäki ”C”
Samannimisellä mäellä Sukevan pohjoisosassa. 

Lyhytaikainen tilanosakkuus Mieronmäki ”A:sta”. Käsitti kolmasosan koko maakirjatalosta. Yhdistetty takaisin Mieronmäki ”A:han”. Asuinpaikan sijainti tuntematon.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Lassi (Lars) Mikonp. Halonen 6.4.1843* KAJAANI .. .. - - 1868–18691

1 Muuttotodistus Kajaanista 29.11.1867*. Rippikirjan mukaan 1870-luvulla loisena Sukevalla.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; KAJAANI = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Sukeva 11 Pihlajamäki ”A”
Maakirjatalo samannimisellä mäellä Sukevan maakirjakylän pohjoisreunalla. 

Muodostettu isossajaossa 1840-luvulla osasta vanhan maakirjatalon Vänninmäki nro 1 (sittemmin nro 18) tiluksia, mutta paikalla asui Mulareita vuodesta 1813 lähtien. Jo
sitä ennen paikalla oli ollut talo (ks. Sukeva 9 Huutolahti) ilmeisesti 1650-luvulta asti.

Jaot: Vuosina 1830–1839 käsitti 4/9 maakirjatalosta Vänninmäki 18v. Vuosina 1840–1843 tämä oli jaettuna puoliksi Matti Mularin lesken ja Juho Mularin (ks. Pihlajamäki 
”C”) kesken. Isonjaon jälkeen vuodesta 1844 lähtien käsitti kolmasosan maakirjatalosta Sukeva 11 Pihlajamäki. 1849 tähän liitetty Pihlajamäki ”B”, tuloksena 2/3 
maakirjatalosta. Johonkin aikaan 1850-luvulla (osuuksia ei silloin ilmoitettu) osuus putosi puoleen maakirjatalosta Pihlajamäki ”C:n” hyväksi. 1869 liitettiin Pihlajamäki 
”C:hen” (ks. tätä), jolloin maakirjatalosta tuli taas kokonainen.

Lunastettu perintötilaksi vuonna 1862. 

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Matti (Matthias) Matinp. Mulari
Margareeta (Margretha) Eerikant. Antikainen

7.4.1773*
13.4.1771*

SOTKAMO
PALTAMO

14.4.1831*
24.11.1841*

Vänninmäki 18 v

Vänninmäki 18 v 26.3.1793* KAJAANI
1814–18311

1814–1841
Matti (Mathias) Matinp. Mulari
Elin (Elin) Paavont. Halonen

19.9.1796*
25.11.1799*

SOTKAMO
KAJAANI

20.4.1844*
6.1.1850*

Vänninmäki 18v

Sukeva 11 12.4.1818* KAJAANI
1842–1844
1842–1850

Matti (Matts) Matinp. Mulari
Johanna (Johanna) Yrjönt. Jokelainen

21.5.1819*
2.10.1825*

Vänninmäki 1v

KAJAANI
27.12.1879*

..
Sukeva
.. 20.12.1848* KAJAANI

1851–18682

1851–1868
1 Muuttotodistus 13.7.1813* Sotkamosta.
2 Vuoden 1868 jälkeen loisena Sukevalla.

   Merkintä maarekisterissä: ”1664 vuoden maakirjan mukaan osa tilaa N:o 8 [sic!] Vänninmäen kylässä. Keis. Senaatin päätöksen mukaan 1897 23/3 on talo N:o 11 Sukevan kylästä 
Iisalmen kunnasta siirretty täksi taloksi.”

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista;  .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen isoajakoa; SOTKAMO = muu seurakunta kuin 
Iisalmi.
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Sukeva 11 Pihlajamäki ”B”
Pihlajamäellä Sukevan pohjoisosassa. 

Pihlajamäki ”A” jaettu 1830 Matti ja Heikki Mularin kesken siten, että Matti (”A”) sai 4/9 ja Heikki (”B”) 3/9 maakirjatalosta Vänninmäki 18v. Jo 1832 Heikin osuudesta 1/9 
maakirjataloa siirtyi Huutolahden Kauppisten omistukseen. Isonjaon jälkeen eli vuodesta 1844 tämän tilan osuus oli 1/3 maakirjatalosta Sukeva 11 Pihlajamäki. 1849 
liitetty takaisin Pihlajamäki ”A:han”.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Heikki (Henric) Matinp. Mulari
Riitta (..) Kettunen

19.9.1786*
4.11.1794¤

SOTKAMO
..

28.3.1831*
..

Vänninmäki 18v

.. 2.4.1821* Iisalmi
1830–18311

1830–1848
1 Tulivat muuttotodistuksella 6.4.1813* Sotkamosta. Leski poikansa kanssa muuttotodistuksella 1.10.1849* Kajaaniin.

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; ¤ = tältä ajalta ei ole säilynyt historiakirjoja; .. = tieto puuttuu; 1v = vanha maakirjanumero ajalta ennen 
isoajakoa; SOTKAMO = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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Sukeva 11 Pihlajamäki ”C”
Pihlajamäellä Sukevan pohjoisosassa. 

Pihlajamäki ”A” jaettu 1840 puoliksi Matti Mularin lesken (”A”) ja Juho Mularin (”C”) kesken. Kummankin osuus 2/9 maakirjatalosta Vänninmäki 18v. Isonjaon jälkeen 
vuodesta 1844 lähtien 1/3 maakirjatalosta Sukeva 11 Pihlajamäki. Johonkin aikaan 1850-luvulla osuudet muuttuivat (niitä ei tällöin merkitty henkikirjaan) siten, että ”A” ja 
”C” omistivat maakirjatalon puoliksi. Vuonna 1869 Pihlajamäki ”A” siirtyi Juho Juhonpoika Mularin omistukseen. 1900-luvun alussa tämä myi jakamattoman maakirjatalon 
metsäyhtiölle.

Lunastettu perintötilaksi vuonna 1860.

Isännän nimi 
Emännän nimi 

Syntymäaika Syntymäpaikka Kuolinaika Kuolinpaikka Vihitty Vihkimissrk. Isäntänä 
Emäntänä 

Juho (Johan) Matinp. Mulari
Eeva (Eva) Kasperint. Jokelainen

4.4.1803*
26.1.1816*

SOTKAMO
KAJAANI

3.9.1868*
15.5.1884*

Sukeva 11
Sukeva 11 16.12.1838* KAJAANI

1840–18681

1840–1868
Juho (Johan) Juhonp. Mulari
Anna (Anna) Matint. Kärnä

7.11.1839*
15.8.1854*

Vänninmäki 18v

SOTKAMO
..
..

..

.. 7.4.1872* SOTKAMO
1869–19002

1872–1900

Juho Mularin tila (1901).

W. Gutzeit & Co:n tila (1902–..).
1 Tullut Pihlajamäki ”A:sta” 1839 tai 1840.
2 Rippikirjan mukaan muutti vuonna 1901 Sonkajärven kylään (Sonkajärvi 8).

* = tieto saatu tarkistetuksi seurakuntien historiakirjoista; .. = tieto puuttuu; SOTKAMO = muu seurakunta kuin Iisalmi.
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